
3M Svenska AB

Produktkatalog 
2023
Tejp- och limlösningar

Gäller fr.o.m. 2023-06-01
Informationen i den här katalogen är aktuell vid publiceringsdatumet. Produkternas tillgänglighet kan ändras 
av 3M från tid till annan. 3M ansvarar inte för eventuella fel eller utelämnanden. 



3

Innehållsförteckning

Lim, tätningsmedel och fogmassor
Konstruktionslim, tvåkomponent	 6

Konstruktionslim, enkomponent	 19

Snabblim	 20

Härdande smältlim	 22

Lösningsmedelshaltiga lim	 24

Vattendispergerade lim	 29

Smältlim	 31

Tätningsmedel	 35

Silikonfogmassa	 38

Munstycken	 38

Limpistoler	 39

Applikationstillbehör	 39

Vidhäftningsförbättrare	 39



Lim, tätningsmedel och 
fogmassor

​



​

Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

Konstruktionslim, tvåkomponent

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP100 Plus
Foga metaller, keramik, glas och andra olika ytor med 3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP100 plus. Vårt transpa-
renta epoxilim med hög skjuvstyrka för statisk belastning är både snabbstelnande och flexibelt för att hantera 
alla förhållanden. Det är utformat för att dras ihop och expandera efter omständigheterna.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100148750 DP100PLUS48 3M™ Scotch-Weld™ Epoxi Konstruktionslim DP100 Plus, Klar, 48,5 ml, 12 st/fp 12 Styck

7100069498 100PLUS200 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP100 Plus, Transparent, 200 ml 12 Styck

•	Tack vare limmets flexibilitet får du en stark och permanent fog även när det utsätts för vibrationer och 
stötar.

•	Har en arbetstid på fyra minuter med hanteringsstyrka efter 20 minuter vid rumstemperatur.
•	Utmärkt skjuv- och fläkstyrka.

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP100FR
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP100FR är ett flamklassat, icke rinnande, hårt tvåkomponentsepoxilim som 
erbjuder snabb härdning och bearbetning. Det är ett snabbstelnande epoxilim som härdar till en fast fog vid 
rumstemperatur. Lättflytande för enkel applicering och utjämning. Icke rinnande formulering ser till att limmet 
håller sig på plats där det appliceras.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100148760 10048 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP100FR, Creme, 48.5 ml 12 Styck

•	6 minuters öppentid
•	Flambeständigt,  UL  94 V0-klassning
•	Initial fogstyrka inom 20 minuter

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP100
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP100 är ett fast, snabbhärdande epoxilim av tvåkomponentstyp som är 
lämpligt för bearbetning. Det är ett snabbstelnande epoxilim som härdar till en styv fog vid rumstemperatur. 
Lättflytande för enkel applicering och utjämning.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200484 10048TR 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP100, Klar, 48.5 ml 12 Styck

•	Limformuleringen härdar till en hård massa och ger hög statisk styrka.
•	Hög skjuvstyrka garanterar en permanent fog.
•	Går att arbeta med i fem minuter och uppnår hanteringsstyrka efter 20 minuter vid rumstemperatur.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 105
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP105 är ett mycket flexibelt och snabbhärdande tvåkomponentsepoxilim som 
blir transparent vid härdning.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200485 DP10550 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP105, Klar, 48.5 ml 12 Styck

•	Mycket flexibelt
•	Lågvisköst
•	Hög fläkhållfasthet

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 110 Grå
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP110 grå är ett flexibelt och snabbhärdande tvåkomponentsepoxilim som 
fungerar på en mängd olika substrat, inklusive metaller, keramik, betong, kompositmaterial, trä och många 
olika plaster.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200487 11048GR 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP110, Grå, 48.5 ml 12 Styck

•	Gummimodifierat
•	Flexibelt
•	Kontrollerat flöde

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP110 Genomlysbar
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim 110 är ett flexibelt, snabbhärdande, epoxibaserat universallim av tvåkomponent-
styp. Detta medeltjocka lim härdar till hanteringsstyrka på 20 minuter och skapar flexibla fogar till de flesta 
material, som metall, keramik, trä och många plaster.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200486 11048TR 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP110, Klar, 48.5 ml 12 Styck

7000079998 110400TR 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP110, Klar, 400 ml 6 Styck

•	Tack vare den höga flexibiliteten får du en stark och permanent sammanfogning även vid vibrationer och 
stötar.

•	Ger hög skjuv- och fläkstyrka på metall och många plaster.
•	Tillåter viss temperaturutvidgning mellan substraten.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 125 Grå
Vi har formulerat 3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP125 som ett epoxilim av tvåkomponentstyp med svag doft. 
Limmet ger starka strukturella och flexibla fogar på metall, keramik, trä och många olika plaster. Det ger dig 
den tålighet och styrka du behöver för att uppnå produktiva och kostnadseffektiva resultat.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100076727 DP125400 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP125, Grå, 400 ml 6 Styck

7100200488 12548GR 3M™ Scotch-Weld™ Epoxy Konstruktionslim DP125, Grå, 48.5 ml 12 Styck

•	Flexibelt
•	Hög fläk- och skjuvstyrka
•	Kontrollerat flöde

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 190 Grå
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP190 är ett tvåkomponentsepoxilim med utmärkt skjuv- och fläkstyrka. Vi har 
formulerat det här epoxilimmet för att vara extremt kompatibelt och sammanfoga en mängd olika material, 
som metall, keramik, trä, fiberplattor, glas, gummi och många olika plaster.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200489 19048GR 3M™ Scotch-Weld™ Epoxi Konstruktionslim DP190, Grå, 48.5 ml 12 Styck

7100200490 190400GR 3M™ Scotch-Weld™ Epoxi Konstruktionslim DP190, Grå, 400 ml 6 Styck

•	Flexibelt
•	Hög fläk- och skjuvstyrka
•	Kontrollerat flöde

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 2216 Grå
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim 2216 är ett flexibelt tvåkomponentsepoxilim som härdar vid rumstemperatur. 
Det ger en stark fog med hög skjuv- och fläkstyrka samtidigt som det håller sig väldigt flexibelt. Det är perfekt 
för tillämpningar som utsätts för vibrationer och termisk expansion/kontraktion. Limmet klarar även av mycket 
kalla temperaturer utan att bli för sprött.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100141727 221616 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 2216, Grå, 1,6 L 1 Kit

7100141986 2216250 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 2216, Grå, 12 ml / 250 ml 12 Kit

7000000812 2216620 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 2216, Grå, 57 ml 6 Kit

•	De mycket flexibla fogarna är beständiga mot extrema stötar, vibrationer och rörelser och är perfekt för 
ingjutning och applikationer inom fordonsindustrin.

•	Bibehåller starka fogar vid expansion, kontraktion och begränsade rörelser, samtidigt som den behåller 
en god styrka efter miljöåldring.

•	Perfekt för kryogena fogar och för att fästa substrat som kommer att utsättas för extrem kyla.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP410
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim 410 är ett konstruktionslim av tvåkomponentstyp. Konstruerat för användning 
där robusthet, hög styrka och snabb härdning krävs. Det är ett snabbstelnande lim med hög prestanda. Limmet 
har utmärkt hållbarhet och tålighet.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100055705 41020TR 3M™ Scotch-Weld™ DP410, Aktivator, Klar, 20 L 20 Liter

7100200495 410400W 3M™ Scotch-Weld™ Epoxi Konstruktionslim DP410, Benvit, 400 ml, 6 st/fp 6 Styck

7100200494 41050W 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP410, Benvit, 50 ml 12 Styck

7100261739 41050W 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP410, Benvit, 50 ml 12 Styck

7100055833 410B20 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Epoxi DP410, Bas, 20 L 20 Liter

•	Limmet härdar snabbt vid rumstemperatur, och härdtiden kan påskyndas med hjälp av svag uppvärm-
ning.

•	Smidigt blandningsförhållande på 2:1.
•	Det blandade limmet är trögflytande och enkelt att applicera.

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP460
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP460 är ett robust, tvåkomponentsepoxilim med ett blandningsförhållande 
på 2:1, en arbetstid på 60 minuter och som når hanteringsstyrka på cirka fyra timmar. Produkten skapar starka 
och tåliga fogar på de flesta underlag.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000079870 46060W 3M™ Scotch-Weld™ Epoxi Konstruktionslim DP460, Vit, 60 l, 1 st/fp 1 Kit

7100200497 46050W 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP460, Off-White, 50 ml 12 Styck

7100200498 460400W 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP460, Vit 400 ml 6 Styck

•	Gummimodifierat
•	Hög slagtålighet
•	Kontrollerat flöde

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP490
3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 490 är ett svart, tixotropt, fyllande epoxilim av tvåkomponentstyp som är 
särskilt enkelt att applicera. Konstruerat för användningsområden där det krävs mycket tålighet och hög styr-
ka.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200499 49050B 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP490, Svart, 50 ml 12 Styck

7100200501 490400B 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP490, Svart, 400 ml 6 Styck

7000079900 49054B 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Epoxi 490, 1 x 54 l kit 1 Kit

•	Skaffa ett tufft lim med hög styrka
•	Hög hållfasthet för att klara krävande förhållanden
•	Sammansättning som inte rinner för enkel applicering på vertikala ytor
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Polyuretanlim DP610
Sammanfoga plast, glas och målade metallytor med 3M™ Scotch-Weld™ polyuretanlim DP610 för att skapa 
klara konstruktionsfogar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200503 61048 3M™ Scotch-Weld™ Polyuretanlim DP610, Klar, 48.5 ml 12 Styck

•	Klara fogar som inte gulnar.
•	Mycket flexibelt lim.
•	Har en arbetstid på tio minuter och uppnår hanteringsstyrka efter cirka två timmar.

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP760
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP760 är ett fast, icke rinnande tvåkomponentslim som härdar i rumstempera-
tur. Det är utformat för tillämpningar som kräver extra hög temperaturbeständighet.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200504 76050 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP760, Vit, 50 ml 12 Styck

7100200506 760400 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP760, Vit, 400 ml 6 Styck

•	Hög temperaturbeständighet upp till 230 °C.
•	Öppentid på 45 till 60 minuter.
•	Uppnår hanteringsstyrka efter fyra till sex timmar.

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP804
Scotch-Weld™ EPX™ Limsystem är ett appliceringssystem som används för att blanda tvåkomponentslim. Ba-
sen och härdningsmedlet i patronen blandas och appliceras med en speciell applikatorpistol och ett speciellt 
munstycke.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200507 80448 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP804, Klar, 48.5 ml 12 Styck

•	Smidig blandning och applicering med hjälp av EPX limpistolen.
•	Lätt att använda
•	3 minuters arbetstid. 4 minuters hanteringstid.

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 7260 B/A 

3M™ Scotch-Weld™ epoxilim 7260 B/A är ett högpresterande förstärkt tvåkomponentsepoxilim. Detta är en 
mycket tålig produkt med utmärkt vidhäftning till metaller och härdplaster.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000080008 7260NS400 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 7260 B/A, Svart, 400 ml 6 Styck

•	Hög skjuv- och fläkstyrka ger tåliga fogar som håller under lång tid.
•	Utmärkt vidhäftning mot metall och härdplaster.
•	Tillgänglig med öppentid på upp till 90 minuter (snabbhärdande) eller 300 minuter (standard).

10



​

Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000080037 7260FCNS 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 7260 B/A, Svart, 400ml 6 Styck

7000033763 7260400 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 7260FC B/A, Svart, 400 ml 6 Styck

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 7260 B/A 

3M™ Scotch-Weld™ epoxilim 7260 B/A är ett högpresterande förstärkt tvåkomponentsepoxilim. Detta är en 
mycket tålig produkt med utmärkt vidhäftning till metaller och härdplaster.

•	Hög skjuv- och fläkstyrka ger tåliga fogar som håller under lång tid.
•	Utmärkt vidhäftning mot metall och härdplaster.
•	Tillgänglig med öppentid på upp till 90 minuter (snabbhärdande) eller 300 minuter (standard).

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8010
3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8010NS Blå är ett tvåkomponents konstruktionslim. Perfekt för sammanfog-
ning av lågytenergiplaster (som PE och PP) mot sig själva eller mot andra material - utan föregående ytbehand-
ling. Öppentid 10 minuter.  Tid till hanteringsstyrka cirka 60 minuter.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100036717 801045B 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8010, Blå, 45 ml 12 Styck

7100036719 8010490B 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8010NS Blå, 490 ml 6 Styck

•	Gummimodifierat
•	Fäster mot polyolefiner
•	Mycket bra kemikaliebeständighet

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP270 Svart
3M™ Scotch-Weld™ epoxigjutmedel DP270 är ett stelt tvåkomponentsepoxigjutmedel. Det har ett bland-
ningsförhållande på 1:1, en arbetstid på 70 minuter och uppnår hanteringsstyrka efter cirka tre timmar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200491 27048B 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP270, Svart, 48.5 ml 12 Styck

7100082565 DP270400BK 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Epoxi DP270, Svart, 400 ml 6 Styck

•	Har en arbetstid på 70 minuter.
•	Korroderar inte koppar.
•	Fast gjutmedel.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP270 Transparent
3M™ Scotch-Weld™ epoxigjutmedel DP270 är ett stelt tvåkomponentsepoxigjutmedel. Det har ett bland-
ningsförhållande på 1:1, en arbetstid på 70 minuter och uppnår hanteringsstyrka efter cirka tre timmar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100200493 27048TR 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP270, Klar, 48.5 ml 12 Styck

•	Har en arbetstid på 70 minuter.
•	Korroderar inte koppar.
•	Fast gjutmedel.

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP420 Svart
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP420 är ett robust konstruktionsepoxilim av tvåkomponentstyp med hög 
styrka och bra stöt- och utmattningstålighet för att klara av svåra fogar. 3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP420 
kan ersätta mekaniska infästningar, skruvar, nitar och punktsvetsningar i flera tillämpningar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100148731 DP42050 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP420, Svart, 50 ml 12 Styck

7100077148 420400B 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP420, Svart, 400 ml 6 Styck

•	Hög skjuv- och fläkstyrka gör att fogarna bibehålls vid höga och låga temperaturer.
•	Robust och motståndskraftigt mot stötar och utmattning.
•	Arbetstiden på 20 minuter ger dig möjlighet att placera och justera.

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP420NS
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim DP420NS är ett svart, robust, icke rinnande konstruktionsepoxilim av tvåkom-
ponentstyp med hög styrka och god stöt- och utmattningstålighet för att klara av svåra fogar. 3M™ Scotch-
Weld™ epoxilim DP420NS kan ersätta mekaniska infästningar, skruvar, nitar och punktsvetsningar i flera 
tillämpningar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100148758 DP420NS50 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim DP420NS, Svart, 50 ml 12 Styck

•	Hög skjuv- och fläkstyrka ger en fog som håller vid höga och låga temperaturer
•	Robust och motståndskraftigt mot stötar och utmattning.
•	Arbetstiden på 20 minuter ger dig möjlighet att placera och justera.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Polyuretanlim DP604
3M™ Scotch-Weld™ polyuretanlim 604 är ett icke rinnande polyuretanlim av tvåkomponentstyp. Det här 
polyuretanlimmet är snabbstelnande och flexibelt och kan användas för att sammanfoga skilda substrat, som 
betong, keramik, trä, plast, gummi och metall.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100148738 604NS48 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan DP604NS, Svart, 48.5 ml 12 Styck

•	Det snabbhärdande limmet ger snabba och tåliga fogar.
•	Icke rinnande egenskaper möjliggör noggrann applicering.
•	Flexibiliteten vid låga temperaturer ger möjlighet till justeringar.

3M™ Scotch-Weld™ Polyuretanlim 620NS
3M™ Scotch-Weld™ polyuretanlim 620NS är ett flexibelt, polyuretanbaserat konstruktionslim av tvåkompo-
nentstyp som fungerar bra i många olika tillämpningar där viss flexibilitet krävs. Det fäster effektivt vid många 
substrat, som kompositmaterial, metall, trä, många plaster och gummimaterial, keramik och glas (kan kräva 
primer för hållbarhet).

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100148737 620NS48B 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan DP620NS, Svart, 48.5 ml 12 Styck

•	4 timmars öppentid
•	Flexibelt
•	Mycket hög styrka och draghållfasthet

3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan DP6310NS
3M™ Scotch-Weld™ Polyuretanlim för multimaterial och kompositer DP6310NS är ett grönt, icke rinnande 
tvåkomponents polyuretanlim som används för vidhäftning av kompositmaterial, plast, metall och trä. Det här 
flexibla limmet har utmärkta töjnings- och belastningsegenskaper för hållbar vidhäftning av kompositdelar och 
multimaterialenheter.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100109829 6310NS48G
3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan, Multimaterial/Kompositer DP6310NS, 
Grön, 48.5 ml

12 Styck

7100109830 6310NS400G
3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan, Multimaterial/Kompositer DP6310NS, 
Grön, 400 ml

1 Styck

•	Tvåkomponentspolyuretanpasta som ger enastående styrka och prestanda
•	Sammansättning som inte rinner motstår att häftämnet sackar ihop
•	Fäster på de flesta material utan primer
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan DP6330NS
3M™ Scotch-Weld™ Polyuretanlim för multimaterial och kompositer DP6330NS är en grön, icke rinnande 
tvåkomponents polyuretanpasta som används för vidhäftning av kompositmaterial, plast, metall och trä. Det 
här flexibla limmet har goda energiabsorptions- och utmattningsegenskaper för hållbar vidhäftning av kompo-
sitdelar och multimaterialenheter.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100109827 6330NS400GN 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan DP6330NS, Grön, 400 ml 6 Styck

7100143961 6330NS5GALA 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan DP6330NS, Grön, Del A, 18.9 L 1 Trumma

7100143701 6330NS5GALB 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan DP6330NS, Grön, Del B, 18.9 L 1 Trumma

7100109828 633048
3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Polyuretan DP6330NS, Multimaterial/Kompositer, 
Grön, 48,5 ml, 12 st/fp

12 Styck

•	Tvåkomponentspolyuretanpasta som ger enastående styrka och prestanda
•	Sammansättning som inte rinner motstår att häftämnet sackar ihop
•	Fäster på de flesta material utan primer

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 7240 FR
3M™ Scotch-Weld™ epoxilim 7240 FR B/A är ett robust tvåkomponentsepoxilim med ett blandningsförhål-
lande på 2:1, en arbetstid på 45 minuter och som uppnår hanteringsstyrka på cirka sex timmar. Detta är en 
mycket tålig produkt som ofta används inom transportbranschen.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100042087 7240400 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 7240 FR B/A, Svart, 400 ml 6 Styck

•	Utmärkt miljöbeständighet som har testats under många tuffa förhållanden.
•	Innehåller 300 μm stora glaspärlor för precis kontroll av fogtjockleken.
•	Testat enligt FAR25 (vertikalt flamtest) och når upp till kraven på 15 sekunders självsläckning.

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8005 Svart
3M™ Scotch-Weld™ plastlim av konstruktionstyp DP8005 är ett av våra akrylbaserade tvåkomponentslim 
med 10:1-blandning som har utformats speciellt för att sammanfoga många olika plaster med låg ytenergi. 
Limmet fäster mot många olika typer av polypropen, polyeten och termoplastiska elastomerer (TPE:er) utan 
särskilda förberedelser av ytorna.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100089475 800545B 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Akryl DP8005, Svart, 45 ml 12 Styck

7100089476 8005490B 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Akryl DP8005, Svart, 490 ml, 8005490S 6 Styck

•	Möjlighet att strukturellt sammanfoga plaster med låg ytenergi, som polyolefin, polypropen, polyeten 
och TPO.

•	Utmärkt vatten- och fuktbeständighet med mycket god kemikaliebeständighet ger fogar som klarar av en 
mängd olika tillämpningar och förhållanden.

•	Härdar i rumstemperatur utan tillförsel av värme eller andra kemikalier.

14



​

Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8005 Off-white
3M™ Scotch-Weld™ plastlim av konstruktionstyp DP8005 är ett av våra akrylbaserade tvåkomponentslim 
med 10:1-blandning som har utformats speciellt för att sammanfoga många olika plaster med låg ytenergi. 
Limmet fäster mot många olika typer av polypropen, polyeten och termoplastiska elastomerer (TPE:er) utan 
särskilda förberedelser av ytorna.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000080039 8005ACC2L 3M™ Scotch-Weld™ Accelerator DP8005, Klar, 2 L 2 Behållare

7100240965 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8005, Beige, 490 ml 6 Styck

7000080038 800510BE 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim DP8005, Akryl, Benvit, 10 L 1 Styck

•	Möjlighet att strukturellt sammanfoga plaster med låg ytenergi, som polyolefin, polypropen, polyeten 
och TPO.

•	Utmärkt vatten- och fuktbeständighet med mycket god kemikaliebeständighet ger fogar som klarar av en 
mängd olika tillämpningar och förhållanden.

•	Härdar i rumstemperatur utan tillförsel av värme eller andra kemikalier.

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim 8405NS
3M™ Scotch-Weld™ akrylatlim DP8405NS är ett icke rinnande förstärkt tvåkomponentsakrylatlim. Denna 
förstärkta produkt ger ökad vidhäftning mot många plaster och metaller, inklusive sådana med lätt oljig yta. 
Det är en hållbar produkt som snabbt bygger upp styrka, vilket ger strukturell styrka på bara några minuter.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100009688 8405NS45GN 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8405NS, Grön, 45 ml 12 Styck

7100011056 8405NS490GN 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Akryl DP8405NS, Grön, 490 ml 6 Styck

•	2 - 4 - minuters öppentid
•	Hög slagtålighet
•	Minimal ytbearbetning

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8407NS
3M™ Scotch-Weld™ Akrylhäftämne för metall DP8407NS är ett grått konstruktionslim med hög skjuv- och 
fläkstyrka, god slagtålighet och lång livslängd. Det här limmet är utformat för permanent sammanfogning av 
ren metall med minimal ytförberedelse, men det sammanfogar även många andra material, inklusive de flesta 
plaster.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100179482 8407NS45GR 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8407NS, Grå, 45 ml 12 Styck

7100179480 8407NS490GR 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8407NS, Grå, 490 ml 6 Styck

•	Fäster mot en mängd olika substrat (speciellt ren metall) samtidigt som det är beständigt mot korrosion.
•	Tål pulverlack och färgbehandlingscykler upp till 204 °C i minst en timme
•	Innehåller glaspärlor för att kontrollera enhetlig fogtjocklek
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8410NS
3M™ Scotch-Weld™ Akrylhäftämne DP8410NS är ett starkt akrylhäftämne med tvåkomponenter som inte 
rinner. Denna förstärkta produkt ger ökad vidhäftning mot många plaster och metaller, inklusive sådana med 
lätt oljig yta. Det är en hållbar produkt som snabbt bygger upp styrka, vilket ger strukturell styrka på bara 
några minuter.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100024055 8410NS45GN 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8410NS, Grön, 45 ml 12 Styck

7100024045 8410NS490 3M™ Scotch-Weld™ Konstruktionslim Akryl DP8410NS, Grön,, Grön, 490 ml 6 Styck

•	Har en arbetstid på 11 minuter och uppnår strukturell styrka efter 36 minuter
•	Ger en hållbar fog med utmärkt skjuv- och fläkstyrka och hög slagtålighet
•	Innehåller glaspärlor för att kontrollera enhetlig fogtjocklek.

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8425NS
3M™ Scotch-Weld™ akrylatlim DP8425NS är ett icke rinnande, förstärkt tvåkomponentsakrylatlim. Denna 
förstärkta produkt ger ökad vidhäftning mot många plaster och metaller, inklusive sådana med lätt oljig yta. 
Det är en hållbar produkt som snabbt bygger upp styrka, vilket ger strukturell styrka på bara några minuter.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100078165 8425NS45GN 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8425NS, Grön, 45 ml 12 Styck

•	Har en öppentid på 25 minuter och uppnår strukturell styrka efter 56 minuter.
•	Ger en hållbar fog med utmärkt skjuv- och fläkstyrka och hög slagtålighet.
•	Fäster mot en rad olika ytor, däribland de flesta metaller och plaster.

3M™ Scotch-Weld™ Flexibelt akrylhäftämne DP8610NS
3M™ Scotch-Weld™ Flexibelt Akrylhäftämne DP8610NS är ett svart, svagluktande, inte antändbart akryl-
häftämne av tvåkomponentstyp som inte rinner. Detta akrylhäftämne med hög töjning med hanteringsstyrka 
är idealiskt för sammanfogning av olika material, tunna tillämpningar med paneler där fogopaciteten är ett 
problem eller någon annan applikation där det krävs en flexibel fog.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100233359 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Flexibelt akrylhäftämne DP8610NS, Svart, 45 ml Duo-Pak 12 Styck

7100232802 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Flexibelt akrylhäftämne DP8610NS, Svart, 490 ml Duo-Pak 6 Styck

•	Mycket flexibelt konstruktionslim med mer än 200% töjning
•	Minimerar fogopacitet och krympning vid härdning för att kunna använda tunnare paneler
•	Minskar spänningar orsakade av olika termiska expansioner
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Flexibelt akrylhäftämne DP8625NS
3M™ Scotch-Weld™ Flexibelt Akrylhäftämne DP8625NS är ett svart, svagluktande, akrylhäftämne av två-
komponentstyp som inte rinner. Detta akrylhäftämne med hög töjning med strukturell styrka är idealiskt för 
sammanfogning av olika material, tunna tillämpningar med paneler där fogopaciteten är ett problem eller andra 
applikationer där en flexibel fog krävs.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100244478 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Flexibelt akrylhäftämne DP8625NS, Svart, 45 ml Duo-Pak 12 Styck

7100244477 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Flexibelt akrylhäftämne DP8625NS, Svart, 490 mL Duo-Pak 6 Styck

•	Hög elasticitet och flexibilitet
•	Fäster på många olika ytor med minimal ytförberedelse
•	Svag lukt och inte antändbart för en säkrare arbetsmiljö jämfört med vanliga akrylhäftämnen

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim med svag lukt DP8705NS
3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande akryllim DP8705NS är ett svart, svagluktande, inte antändbart akryl-
häftämne av tvåkomponentstyp som inte rinner.  8705 är en förbättrad version av de svagluktande akryllim-
men från 3M som ger förbättrad slagtålighet, fläkstyrka, flexibilitet, fungerar vid låga temperaturer och är 
säkra att använda.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100245036 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim med svag lukt DP8705NS, Svart, 45 mL Duo-Pak 12 Styck

7100245039 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim med svag lukt DP8705NS, Svart, 490 mL Duo-Pak 6 Styck

•	Svagluktande, inte brandfarligt och reducerad toxikologisk riskprofil för en säkrare arbetsmiljö jämfört 
med vanliga akrylhäftämnen

•	Fäster mot en mängd olika underlag, inklusive metaller, målade ytor, plast och komposit med minimal 
ytförberedelse, inklusive lite oljiga ytor

•	God funktion vid låga temperaturer med hanteringsstyrka ner till -40 °C

3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8710NS
3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande akryllim DP8710NS är ett svart, svagluktande, robust, akrylhäftämne av 
tvåkomponentstyp som inte rinner.  8710 är en förbättrad version av de svagluktande akryllimmen från 3M 
som ger förbättrad slagtålighet, fläkstyrka, flexibilitet, fungerar vid låga temperaturer och är säkra att använda.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100233349 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8710NS, Svart, 45 ml Duo-Pak 12 Styck

7100233348 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8710NS, Svart, 490 ml Duo-Pak 6 Styck

•	Svagluktande, inte antändbar och reducerad toxikologisk riskprofil för en säkrare arbetsmiljö jämfört 
med vanliga akrylhäftämnen

•	Fäster mot en mängd olika underlag, inklusive metaller, målade ytor, plast och komposit med minimal 
ytförberedelse, inklusive lite oljiga ytor

•	Bra funktion vid låg temperatur med strukturell hållfasthet ner till -40 °C
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8725NS
3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande akryllim DP8725NS är ett svart, svagluktande, inte antändbart akryl-
häftämne av tvåkomponentstyp som inte rinner.  8725 är en förbättrad version av de svagluktande akryllim-
men från 3M som ger förbättrad slagtålighet, fläkstyrka, flexibilitet, fungerar vid låga temperaturer och är 
säkra att använda.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100244858 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8725NS, Svart, 45 ml Duo-Pak 12 Styck

7100244480 xxx 3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8725NS, Svart, 490 ml Duo-Pak 6 Styck

•	Svagluktande, inte brandfarligt och reducerad toxikologisk riskprofil för en säkrare arbetsmiljö jämfört 
med vanliga akrylhäftämnen

•	Fäster mot en mängd olika underlag, inklusive metaller, målade ytor, plast och komposit med minimal 
ytförberedelse, inklusive lite oljiga ytor

•	God funktion vid låga temperaturer med hanteringsstyrka ner till -40 °C

3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8805NS
3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim 8805NS är behagligare att arbeta med än traditionella akryl-
limmer. Limmet har blandningsförhållande 10:1 och en öppentid på 4-6 minuter. Hanteringsstyrka inom 6- 8 
minuter.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100098631 8805NS45GN 3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim 8805NS, Grön, 45 ml 12 Styck

7100097693 8805NS5 3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8805NS, Base, Grön, 18.9 L 1 Trumma

7100097636 8805NS490GN 3M™ Scotch-Weld™ Svagluktande Akryllim DP8805NS, Grön, 490 ml 6 Styck

•	4 - 6 minuters öppentid
•	Svagluktande
•	Snabb styrkeuppbyggnad

3M™ Scotch-Weld™ akrylhäftämne med svag lukt 8810NS
3M™ Scotch-Weld™ akrylatlim med svag doft DP8810NS är vårt svagdoftande, icke rinnande, förstärkta två-
komponentsakrylatlim. Detta lim är ett bra val för en stor mängd industriella och kommersiella användnings-
områden eftersom det uppnår strukturell styrka dubbelt så fort som många andra konkurrerande akrylatlim 
med jämförbar öppentid.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100097574 8810NS45GN 3M™ Scotch-Weld™ akrylhäftämne med svag lukt 8810NS, Grön, 45 ml 12 Styck

7100075409 8810NS490GN 3M™ Scotch-Weld™ akrylhäftämne med svag lukt 8810NS, Grön, 490 ml 6 Styck

•	8 - 12 minuters öppentid
•	Svagluktande
•	Snabb styrkeuppbyggnad
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8825NS
3M™ Scotch-Weld™ akrylatlim med svag doft DP8825NS är vårt svagdoftande, robusta, icke rinnande två-
komponentsakrylatlim. Detta lim är ett bra val för en stor mängd industriella och kommersiella användnings-
områden eftersom det uppnår strukturell styrka dubbelt så fort som många andra konkurrerande akrylatlim 
med jämförbar öppentid.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100067297 8825NS45GN 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8825NS, Grön, 45 ml 12 Styck

7100068120 8825NS490 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim DP8825NS, Grön, 490 ml 6 Styck

•	Har en öppentid på 25 minuter och uppnår strukturell styrka efter 56 minuter.
•	Svag doft och ej antändbart för en säkrare arbetsmiljö jämfört med vanliga akrylatlim.
•	Den färdiga fogen är hållbar med utmärkt skjuvstyrka och hög slagtålighet.

3M™ Scotch-Weld™ Nylon Bonder konstruktionslim DP8910NS
3M™ Scotch-Weld™ Nylon Bonder konstruktionslim DP8910NS är ett svart, inte antändbart akrylhäftämne av 
tvåkomponentstyp som inte rinner.  8910 skapar en bärande fog till polyamider (nylon), andra konstruktions-
termoplaster, såväl aluminium som andra metaller utan behov av omfattande ytbehandling som plasma- eller 
flambehandling.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100246046 8910NS45 3M™ Scotch-Weld™ Nylon Bonder konstruktionslim DP8910NS, Svart, 45 ml Duo-Pak 12 Styck

7100246043 8910NS490 3M™ Scotch-Weld™ Nylon Bonder konstruktionslim DP8910NS, Svart, 490 ml Duo-Pak 6 Styck

•	Binder strukturellt till nylon (polyamider) utan behov av omfattande ytbehandling som plasma- eller 
flambehandling.

•	Utmärkt vidhäftning till aluminium, rostfritt stål och andra metaller som vanligtvis förenas med nylon
•	Utmärkt prestanda vid temperaturer på 85 °C och i miljöer med förhöjd luftfuktighet

Konstruktionslim, enkomponent

3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 2214
3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 2214 med hög densitet eller standardformel är båda utformade för att ge hög 
hållfasthet, hög temperaturbeständighet och släta foglinjer. De är enkomponentsprodukter som härdas vid 
121 °C och 100 % torrsubstanshalt. De här starka limmen är framtagna för vidhäftning av metaller och flera 
högtemperaturplaster, t.ex. glasfiberarmerad plast, polyester och fenol.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000811 2214177 3M™ Scotch-Weld™ Epoxilim 2214, Grå, 177 ml 6 Styck

7000079791 2214HT 3M™ Scotch-Weld™ Epoxy Konstruktionslim 2214HT/NF, 1 l, 2 st/fp 2 Behållare

•	Kraftfull luftavskiljning för mycket täta foglinjer utan luftbubblor
•	Enkomponents, 100 % torrsubstanshalt, värmehärdande lim
•	Kan användas inom ett brett temperaturintervall
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Polyuretanfogmassa för trä 5005
Denna högeffektiva polyuretanfogmassa av enkomponentstyp har utvecklats särskilt för konstruktionsfogar i 
alla typer av trä, inklusive trä med högt fuktinnehåll och svårsammanfogade exotiska träslag.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000110554 5005310 3M™ Polyuretanfogmassa för trä 5005, Klar, 310 ml 12 Styck

•	Fri från lösningsmedel.
•	Snabbstelnande.
•	Enastående vattenbeständighet.

Snabblim

3M™ Scotch-Weld™ ytoberoende gelbaserat snabblim SI Gel
3M™ Scotch-Weld™ ytoberoende gelbaserat snabblim SI är ett trögflytande snabblim med bra utfyllnads-
förmåga.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100027510 SIGEL300
3M™ Scotch-Weld™ ytoberoende gelbaserat snabblim SI Gel, Grå, Hi-Temp New Formula, 
177 ml

1 Flaska

•	Ytoberoende för naturliga underlag, läder, kork och trä.
•	Gelékonsistens.
•	Maximal utfyllnadsförmåga.

3M™ Scotch-Weld™ ytoberoende snabblim SI1500
Vi utvecklade 3M™ Scotch-Weld™ ytoberoende snabblim SI1500 för att hantera vissa unika utmaningar. Det 
är ett tjockflytande snabblim som fäster ojämna, porösa, förorenade och sura underlag, inklusive trä, kartong, 
fanér, tyg, kork och läder. Det här snabblimmet är perfekt för att fylla ut små hål, och den snabba härdningen 
ser till att du fort kan gå vidare.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100040836 SI1500 20 3M™ Scotch-Weld™ ytoberoende snabblim SI1500, 20 g 10 Styck

•	Ytoberoende för naturliga underlag, läder, kork och trä.
•	Den trögflytande konsistensen ser till att limmet inte rinner in i fogar och vrår.
•	Limmet är perfekt lämpat för att fylla ut hål och fäster till en mängd olika ytor.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR100
3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR100 är ett lättflytande snabblim.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100033657 PR100 20 3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR100, Klar, 20g 10 Styck

7100033726 PR100 50 3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR100, Klar, 50g 10 Styck

7100033708 PR100 500 3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR100, Klar, 500g 1 Styck

•	Plast och gummi
•	Lättflytande
•	Universal

3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR1500
Vi har utformat 3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR1500 som ett starkt och trögflytande 
industrilim. Detta snabbtorkande cyanoakrylat härdar vid rumstemperatur och är utformat för att fungera bra 
på många svårsammanfogade substrat, som EPDM-gummi, plastad PVC, ABS och nylon.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100034078 PR1500 50 3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR1500, Klar, 50g 10 Styck

7100034071 PR1500 500 3M™ Scotch-Weld™ snabblim för plast och gummi PR1500, Klar, 500g 1 Styck

•	Den snabbstelnande formeln håller igång processen utan uppehåll.
•	Snabblimmet fungerar bra på svårsammanfogade ytor, som EPDM-gummi och nylon.
•	Det trögflytande limmet kan fylla ut springor och gap.

3M™ Scotch-Weld™ Supersnabblim SF100
3M™ Scotch-Weld™ supersnabblim SF100 är ett lättflytande snabblim som härdar mycket snabbt. Det här 
cyanoakrylatlimmet förlitar sig inte lika mycket på ytfukt för härdning som vanliga cyanoakrylat. Det fäster till 
en mängd olika ytor, inklusive läder, kork, trä, plast och gummi.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100034060 SF10020 3M™ Scotch-Weld™ Supersnabblim SF100, Klar, 20 g 10 Styck

•	Supersnabb härdning ser till att projekten fortskrider och produktiviteten hålls uppe.
•	Den flexibla behållaren kan klämma ut enstaka droppar eller en stadig sträng med önskad längd, och den 

låga viskositeten ser till att hålla lagret tunt för snabb härdning.
•	Det fäster till många olika ytor, inklusive läder, kork, trä, plast och gummi.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ Supersnabblim SF20
3M™ Scotch-Weld™ supersnabblim SF20 är ett mycket lättflytande snabblim som härdar supersnabbt. Den 
här produkten uppfyller CID A-A-3097, typ II, klass 1. Den låga viskositeten ser till att ge ett tunt lager för 
snabb härdning på en mängd olika underlag, inklusive läder, kork, plast och gummi.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100034279 SF20 20 3M™ Scotch-Weld™ Supersnabblim SF20, Klar, 20 g 10 Styck

•	Supersnabb härdning ser till att projekten fortskrider och produktiviteten hålls uppe.
•	Den flexibla behållaren kan klämma ut enstaka droppar eller en stadig sträng med önskad längd.
•	Fäster till en mängd olika substrat, inklusive läder, kork, plast och gummi.

Härdande smältlim

3M™ Scotch-Weld™ Applikator för PUR Easy 250 patroner
3M™ Scotch-Weld™ Polyuretanlim 250 har en lång stelningstid på 150 sekunder som används för komplexa 
enheter och stora delar, och det tål ett brett spektrum av temperaturer. Det är perfekt för vidhäftning av trä, 
plast, glas och metall. Den här allt-i-ett-lösningen med lim och tejphållare är enkel att rengöra och har praktis-
ka tillbehör.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000028622 SWAP 3M™ Scotch-Weld™ Applikator för PUR Easy 250 patroner, 220 V 1 Styck

•	Längre arbetstid och stelningstid ger dig tid att placera in delarna
•	Skapar starka fogar som är mjukgörarbeständiga
•	Fäster mot en mängd olika material, bland annat trä, plast, glas och metall

3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TE031
3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TE031 bygger snabbt upp styrka och stelnar fort. Det fäster starkt till en mängd 
olika plaster, utan särskild utrustning för att torka eller ventilera. Detta utmatningsbara lim appliceras varmt 
med en 3M™ Scotch-Weld™ applikator för PUR-lim eller via utrustning som är specifikt utformad för använd-
ning med PUR-lim.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000902 SW031W 3M™ Scotch-Weld™ Fukthärdande Polyuretanlim TE-31, Vit, 295 ml, 5 st/fp 5 Behållare

•	Perfekt för sammanfogning av polystyren, polyakryl och en mängd andra plaster.
•	Snabba fogar med styrka direkt för snabb montering.
•	Styrka på över 6 MPa efter full härdning.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TE100
3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TE100 är ett fukthärdande och 100 % solitt konstruktionslim av enkomponent-
styp som används för att sammanfoga många olika substrat.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000028590 TE100W 3M™ Scotch-Weld™ Fukthärdande Polyuretanlim TE-100, Vit, 295 ml, 5 st/fp 5 Flaska

•	Medellång stelningstid.
•	Fäster trä och vissa plaster.
•	Består till 100 % av fast substans.

3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TE200
3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TE200 är ett fukthärdande och 100 % solitt konstruktionslim av enkomponent-
styp som används för att sammanfoga trä och vissa plaster.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000905 TE200W 3M™ Scotch-Weld™ Fukthärdande Polyuretanlim TE-200, Off-White, 295 ml 5 Flaska

•	Snabb stelningstid.
•	Tunna fogar för trä och vissa plaster.
•	100 % fast substans.

3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TS230 Off-white
3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TS230 är ett fukthärdande och 100 % solitt konstruktionslim av enkomponent-
styp som används för att sammanfoga trä och vissa plaster. Både den vita/gulvita och svarta versionen är 
spraybar och ger långa öppen- och stelningstider. Utökad arbetstid och längre stelningstid ger dig mer tid att 
placera och justera delar och fogar för perfekt passform innan härdning.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000898 TS230W 3M™ Scotch-Weld™ Fukthärdande Polyuretanlim TS-230, Off-White, 295 ml 5 Flaska

•	Längre arbetstid och stelningstid ger dig tid att placera in delarna.
•	Hög motståndskraft mot migrering av mjukgörare skapar mycket starka fogar.
•	Fäster till en mängd liknande och skilda material.

3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TS230 svart
3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TS230 är ett fukthärdande och 100 % solitt konstruktionslim av enkomponent-
styp som används för att sammanfoga trä och vissa plaster. Både den vita/gulvita och svarta versionen är 
spraybar och ger långa öppen- och stelningstider. Utökad arbetstid och längre stelningstid ger dig mer tid att 
placera och justera delar och fogar för perfekt passform innan härdning.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000906 TS230B 3M™ Scotch-Weld™ Fukthärdande Polyuretanlim TS-230, Svart, 295 ml, 5 st/fp 5 Flaska

•	Längre arbetstid och stelningstid ger dig tid att placera in delarna.
•	Hög motståndskraft mot migrering av mjukgörare skapar mycket starka fogar.
•	Fäster till en mängd liknande och skilda material.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000046541 TS2302B 3M™ Scotch-Weld™ Fukthärdande Polyuretanlim, PUR Easy, TS230 Svart, 2 kg, 6 st/fp 36 Påse

3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TS230 svart
3M™ Scotch-Weld™ PUR-lim TS230 är ett fukthärdande och 100 % solitt konstruktionslim av enkomponent-
styp som används för att sammanfoga trä och vissa plaster. Både den vita/gulvita och svarta versionen är 
spraybar och ger långa öppen- och stelningstider. Utökad arbetstid och längre stelningstid ger dig mer tid att 
placera och justera delar och fogar för perfekt passform innan härdning.

•	Längre arbetstid och stelningstid ger dig tid att placera in delarna.
•	Hög motståndskraft mot migrering av mjukgörare skapar mycket starka fogar.
•	Fäster till en mängd liknande och skilda material.

Lösningsmedelshaltiga lim

3M™ HoldFast 70 Spraylim
3M™ HoldFast 70 cylinderspraylim är ett extremt mångsidigt och snabbt vidhäftande spraylim i industriklass. 
Det har ett unikt sprutmönster som är brett och nätformat, vilket är lämpligt för att sammanfoga en mängd 
olika substrat, inklusive polystyren. Kort torktid och lång öppentid ger dig möjlighet att anpassa det efter dina 
egna behov. Limmet fungerar effektivt för att vattentäta och fuktsäkra.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100138478 HOLDFAST70 3M™ HoldFast 70 Spraylim, Klar, 12.4 kg 1 Styck

•	Skapar snabbt permanenta fogar på många olika substrat, inklusive polystyren, avrinningsplåt, fiberglas, 
isolering samt skum- och textilmaterial.

•	Limmet fäster nästan omedelbart och har en lång öppentid.
•	Det unika sprutmönstret ger låg genomblödning och passar perfekt för oregelbundna eller porösa subs-

trat.

3M™ Spraylim 74 Orange
3M™ Foam & Fabric 74 spraylim är ett snabbtorkande spraylim som sammanfogar skummaterial och textil 
med en mängd olika substrat. Den permanenta fogen ger snabba resultat och mindre nedtid. Limmets formel 
gör att det inte gulnar, och det är enkelt att applicera i ett sprutmönster direkt på ytor och material efter behov.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000116772 LS74 3M™ Foam Fast 74 Spraylim, 500 ml 12 Behållare

•	Specialutformat för skummaterial och textil.
•	Appliceras i ett sprutmönster som har optimerats för skummaterial.
•	Ger professionell industristyrka för krävande tillämpningar.
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Spraylim 74 Transparent
3M™ Foam & Fabric 74 spraylim är ett snabbtorkande spraylim som sammanfogar skummaterial och textil 
med en mängd olika substrat. Den permanenta fogen ger snabba resultat och mindre nedtid. Limmets formel 
gör att det inte gulnar, och det är enkelt att applicera i ett sprutmönster direkt på ytor och material efter behov.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000046594 74CYL 3M™ Foam Fast 74 Cylinderspraylim, Klar, 13 kg 1 Styck

•	Specialutformat för skummaterial och textil.
•	Appliceras i ett sprutmönster som har optimerats för skummaterial.
•	Ger professionell industristyrka för krävande tillämpningar.

3M™ Omplaceringsbart spraylim 75
3M™ omplaceringsbart spraylim 75 är ett mångsidigt, tryckkänsligt spraylim som passar för att tillfälligt fästa 
eller placera lättviktsmaterial för uppvisning eller före slutlig montering. Limmet fäster på sekunder men har en 
extra lång öppentid, vilket gör att material kan lyftas och omplaceras.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000116775 LS75 3M™ Omflyttningsbart Spraylim 75, Klar, 500 ml 12 Behållare

•	Precisionskontroll med fingrarna ger minimal översprutning och minskar avfall och rengöring.
•	Limmets formulering gör att det inte tränger igenom, så att du kan använda limmet till att sammanfoga 

känsliga substrat utan att skada materialen.
•	Limmet förblir klibbigt så att du kan placera om materialen flera gånger.

3M™ Hi-Tack 76 spraylim
3M™ Hi-Tack 76 spraylim är ett industriellt aerosolspraylim med stark vidhäftning för fästtillämpningar på en 
enskild yta.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000116779 LS76 3M™ Spraylim 76, lång öppentid, 500 ml 12 Behållare

•	Mycket snabb vidhäftning.
•	En yta räcker för att sammanfoga.
•	Fäster på många olika substrat, såsom polyeten, gummi, textil, filt, plast och glas.

3M™ spraylim för gummi och vinyl 80
3M™ spraylim för gummi och vinyl 80 är ett högpresterande neoprenbaserat aerosolspray-kontaktlim.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000116787 LS80 3M™ Spraylim 80, Kontaktlim, Gummi- och vinyl, 500 ml 12 Behållare

•	Sammanfogar de flesta gummi- och vinylmaterial.
•	Hög styrka och temperaturbeständighet.
•	Det kan användas till innertak i bilar.
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MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Spraylim 90
3M™ High-Strength 90 är ett snabbtorkande, transparent spraylim som passar perfekt för limning av betong, 
trä, MDF, laminat, plast, inklusive polyeten och polypropen. Limmet är lätt att applicera och har hög bestän-
dighet mot fukt och värme (upp till 71 °C).

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000116790 LS90 3M™ Spraylim 90, Starklim, Klar, 500 ml 12 Behållare

•	Riktat spraymönster säkerställer minimal översprutning och minskat spill
•	Mycket hög styrka och snabbt hugg med permanent vidhäftning
•	Idealiskt lim för högtryckslaminat, spånskivor och många andra material, även polyeten, polypropen och 

SBR-gummi

3M™ neoprenbaserat kontaktlim 10
3M™ neoprenbaserat kontaktlim 10 är ett mångsidigt, lösningsmedelsbaserat lim som finns tillgängligt i tub, 
burk eller hink. Det ger omedelbar hanteringsstyrka och god värmebeständighet, och används ofta för att fästa 
de flesta metaller och plaster. Det är även lämpligt för laminering av stora panelytor och kompositmaterial.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000080208 1020L 3M™ neoprenbaserat kontaktlim 10, 20 L 1 Styck

7000080206 FB10 YELLOW 3M™ neoprenbaserat kontaktlim 10, Gul, 1 L 6 Behållare

7000080207 SW105 3M™ neoprenbaserat kontaktlim 10, Ljusgul, 5 L 2 Behållare

•	Fäster på metaller som rostfritt stål, aluminium och kallvalsat stål samt många plaster och andra substrat.
•	Högeffektivt lamineringslim.
•	Har utmärkt fukt- och värmebeständighet upp till 148 °C/300 °F.

3M™ neoprenbaserat högeffektivt gummilim 1300
3M™ neoprenbaserat högeffektivt gummilim 1300 är ett mångsidigt, lösningsmedelsbaserat lim. Det ger 
omedelbar styrka och god värmebeständighet, och används ofta för att fästa de flesta gummi- och packnings-
material. Limmet är även lämpligt för gummitäckning av stora områden, stötdämpare och mycket annat.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100036550 1300 YELLOW 3M™ neoprenbaserat högeffektivt gummilim 1300, Guldgul, 1 L 6 Liter

•	Kan sammanfoga neopren, SBR, butyl och andra gummityper med diverse andra substrat.
•	Har utmärkt fukt- och värmebeständighet upp till 148 °C/300 °F.
•	Kan användas som kontakt- eller våtlim.
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MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ neoprenbaserat högeffektivt kontaktlim 1357
3M™ neoprenbaserat högeffektivt kontaktlim 1357 är ett högeffektivt kontaktlim med lång öppentid och hög 
omedelbar styrka.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100038272 1357 3M™ neoprenbaserat högeffektivt kontaktlim 1357, Grå-grön, 1 L 6 Liter

•	Extremt hög styrka och temperaturbeständighet.
•	Bygger snabbt upp styrka.
•	Uppfyller MMM-A-121.

3M™ neoprenbaserat högeffektivt gummilim 2141
3M™ neoprenbaserat högeffektivt gummilim 2141 är ett ljusgult, starkt lim av lösningsmedelstyp som är base-
rat på syntetiskt gummi och går att applicera med pensel.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000046346 21411
3M™ neoprenbaserat högeffektivt gummilim 2141, Ljusgul, 1 qt. Obs: Endast för 
professionellt, industriellt bruk

12 Behållare

•	Universallim med utmärkt beständighet mot vatten, fett och olja.
•	Starkt lim med långvarig vidhäftning.
•	Kan sammanfoga diverse gummityper, inklusive neopren och butyl, med de flesta substrat.

3M™ högeffektivt nitrilbaserat plastlim 1099
3M™ högeffektivt nitrilbaserat plastlim 1099 torkar snabbt och har en öppentid på cirka 40 minuter. Färdiga 
fogar är starka och väderbeständiga samt motståndskraftiga mot vatten, olja och bränsle. Dessutom fäster 
limmet bra på plast och vinyl och skapar en långvarig fog som kan stå emot migrering av mjukgörare.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000079821 1099 TA 3M™ högeffektivt nitrilbaserat plastlim 1099, Guldgul, 1 L 6 Behållare

7000079905 1099150 3M™ högeffektivt nitrilbaserat plastlim 1099, Ljusbrun 150 ml 12 Styck

7000033732 10995 3M™ högeffektivt nitrilbaserat plastlim 1099, Ljusbrun, 5 L 10 Liter

7000033731 109920 3M™ högeffektivt nitrilbaserat plastlim 1099, Ljusbrun, 20 L 20 Liter

7000079824 1099200 3M™ högeffektivt nitrilbaserat plastlim 1099, Ljusbrun, 200 L 200 Liter

•	Högeffektivt lim som bildar starka fogar på de flesta vinyl- och plastmaterial.
•	Beständig mot väder, vatten, olja, migrering av mjukgörare samt bränslen.
•	Ger starka, snabbtorkande och flexibla fogar.
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3M™ Nitrilbaserat högeffektivt gummilim 847 Brun
3M™ nitrilbaserat högeffektivt gummilim 847 är ett mångsidigt lösningsmedelsbaserat och högeffektivt lim 
som är förhållandevis lättflytande för enkel applicering. Limmet har bra beständighet mot både olja och värme, 
och det används ofta för att sammanfoga de flesta gummi- och packningsmaterial.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000079819 847 BROWN 3M™ Nitrilbaserat högeffektivt gummilim 847, Brun, 1 L 6 Behållare

7000079818 847150 3M™ Nitrilbaserat högeffektivt gummilim 847, Brun, 150 ml 12 Styck

7000079823 84725 3M™ Nitrilbaserat högeffektivt gummilim 847, Mörkbrun 5 L 2 Behållare

•	Högeffektivt lim avsett för packningar.
•	Fäster på nitrilgummi (BUNA), neopren, SBR, butyl, läder, vinyl och diverse andra gummimaterial.
•	Utmärkt beständighet mot bränsle, olja och vatten.

3M™ högpresterande industriplastlim 4693
3M™ högpresterande industriplastlim 4693 är ett lösningsmedelsbaserat lim med syntetiskt gummi.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000046574 49631 3M™ högpresterande industriplastlim 4693, Klar, 0,95 l 12 Behållare

•	Utmärkt plastlim.
•	Långvarig vidhäftning.
•	Vatten- och värmebeständigt.

3M™ Super 77™ cylinder universalspraylim
3M™ Spraylim 77 universalspraylim är ett extremt mångsidigt, snabbtorkande och transparent spraylim som 
fäster på en mängd olika lättviktsmaterial. De snabba permanenta fogarna ger snabba resultat och mindre 
nedtid. Sprayformeln är enkel att applicera direkt på ytor och material efter behov.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100138125 77CYL 3M™ Scotch-Weld™ Spraylim 77, Klar, 13.2 kg Cylinder 1 Styck

•	Ett mångsidigt lim som kan sammanfoga en mängd olika lättviktsmaterial.
•	Tack vare snabb, aggressiv vidhäftning och låg uppsugning slipper du klämmor och torktider.
•	Utökad öppentid ger dig mellan 15 sekunder och 30 minuter efter applicering till att fästa ytorna.
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3M™ Super 77™ universalspraylim
3M™ Spraylim 77 universalspraylim är ett extremt mångsidigt, snabbtorkande och transparent spraylim som 
fäster på en mängd olika lättviktsmaterial. De snabba permanenta fogarna ger snabba resultat och mindre 
nedtid. Sprayformeln är enkel att applicera direkt på ytor och material efter behov.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000116782 LS77 3M™ Spraylim Super 77™, universalspraylim, Beige, 500 ml 12 Behållare

•	Ett mångsidigt lim som kan sammanfoga en mängd olika lättviktsmaterial.
•	Tack vare snabb, aggressiv vidhäftning och låg uppsugning slipper du klämmor och torktider.
•	Utökad öppentid ger dig mellan 15 sekunder och 30 minuter efter applicering till att fästa ytorna.

3M™ universallim 1022
3M™ universallim 1022 är ett starkt, snabbstelnande nitrilbaserat lim.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000079839 10221 3M™ Nitrilgummilim 1022, 1 l, 6 st/fp 6 Liter

7000079840 102220 3M™ Nitrilgummilim 1022, 20 l 1 Styck

•	Utmärkt beständighet mot många bränslen och oljor.
•	Värmehärdning förstärker de fysiska egenskaperna.
•	Finns tillgängligt i burkar på 1 l och hinkar på 20 l.

Vattendispergerade lim

3M™ Fastbond™ kontaktlim 30NF
3M™ Fastbond™ kontaktlim 30NF är ett vattenlösligt lim med hög styrka och täckningsgrad. Det har en hög 
omedelbar vidhäftningsförmåga, lång öppentid och god värmebeständighet. Våra lim kan sammanfoga de 
flesta typer av skumplast, plastlaminat, trä, plywood, träfaner och dukmaterial med varandra eller sig själva.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000080243 305BL 3M™ Fastbond™ kontaktlim 30, Blå, 5 L 2 Behållare

7000080244 3020BL 3M™ Fastbond™ kontaktlim 30, Blå, 20 L 16 Styck

7000080245 3020N 3M™ Fastbond™ kontaktlim 30, Neutral, 20 L 1 Styck

7000080242 305N 3M™ Fastbond™ kontaktlim 30, Vit, 5 L 2 Behållare

7100015462 301BL 3M™ Fastbond™ kontaktlim 30NF, Blå, 1 L 6 Behållare

7000080239 FB30NF 3M™ Fastbond™ kontaktlim 30NF, Klar, 1 L 6 Behållare

7000080246 FB30200 3M™ Fastbond™ kontaktlim 30NF, Neutral, 200 Liter, Drum 200 Liter

•	Kan sammanfoga de flesta typer av skumplast, plastlaminat, trä, plywood och dukmaterial med varandra 
eller sig själva.

•	Skapar en mycket stark och värmebeständig fog med upp till fyra timmar lång öppentid.
•	Limmet kan appliceras med pensel, roller eller som spray.
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3M™ Fastbond™ Isoleringslim 49
Sammanfoga lättviktsmaterial, såsom glasfiberisolering, filt, lumpull, papper och andra material, med metall 
och många andra underlag med 3M™ Scotch-Weld™ isoleringslim 49. Vårt lim är vattenbaserat och har en 
hög andel fast substans. Det fäster snabbt, är tryckkänsligt och kan enkelt appliceras med pensel, roller eller 
som spray.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000079967 4920 3M™ Fastbond™ Isoleringslim 49, 20 l 20 Liter

•	Mycket snabb vidhäftning.
•	Uppfyller ASTM E-84.
•	Applicera på den ena ytan och spara tid.

3M™ Fastbond™ kontaktlim 2000NF
Applicera 3M™ Scotch-Weld™ kontaktlim 2000NF för omedelbar hanteringsstyrka utan aktiv torkning. Vårt 
lim har många fördelar, bland annat hög värmebeständighet och styrka.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000080250 20002 3M™ Fastbond™ kontaktlim 2000NF, 2 L 3 Behållare

7100029348 200019 3M™ Fastbond™ kontaktlim 2000NF, 19 L 19 Liter

7100083354 200017BL 3M™ Fastbond™ kontaktlim 2000NF, Blå, 17 L, Drum 1 Trumma

•	Vattenbaserat kontaktlim av tvåkomponentstyp.
•	Omedelbar vidhäftning och hanteringsstyrka utan aktiv torkning.
•	Har hög värmebeständighet och styrka.

3M™ Fast Tack Vattendispergerat Lim 1000NF
3M™ vattenbaserat lim med snabb vidhäftning 1000NF är ett unikt, vattenbaserat lim som är särskilt utformat 
för att effektivt kombinera snabb och värmetålig vidhäftning med möjlighet till omplacering och hög slutstyrka. 
Vårt lim är polykloroprenfritt och icke brandfarligt, vilket kan bidra till lägre försäkringskostnader och ökad 
säkerhet på arbetsplatsen.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000046563 100018LO 3M™ Fast Tack Vattendispergerat Lim 1000NF, Lila, 18,92L, 1 st/fp 1 Box

7100011610 1000378N 3M™ Fast Tack Vattendispergerat Lim 1000NF, Neutral, 3.78 L 4 Flaska

7100007793 1000378L 3M™ Fast Tack Vattendispergerat Lim 1000NF, Violett, 3.78 L 4 Styck

•	Det lösningsmedelsfria enkomponentslimmet behöver inte blandas, vilket underlättar säker och enkel 
hantering.

•	De stabila fogarna ger god värmetålighet och håller länge.
•	Snabb vidhäftning som uppnår hanteringsstyrka omedelbart och håller produktionstakten uppe.
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Smältlim

3M™ Smältlim 3731
3M™ smältlim 3731 är ett 100 % solitt, lösningsmedelsfritt lim som ger en stark och hållbar fog. Vi har utformat 
det här limmet för att ge beständiga och pålitliga fogar med hög värmebeständighet, för att du ska kunna 
förvänta dig utmärkt prestanda i en mängd olika tillämpningar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100009195 37315Q 3M™ Smältlim 3731, Q Ljusbrun, Crème, 16 mm x 203 mm, 5 kg 1 Box

•	100 % solitt, lösningsmedelsfritt lim för starka fogar.
•	Limmet ger långsiktig hållbarhet tack vare hög temperaturbeständighet.
•	Termoplastlimmet gör det möjligt att sammanfoga substrat med låg ytenergi.

3M™ Smältlim 3738
3M™ Smältlim 3738 ger starka, tillförlitliga fogar för långsiktig hållbarhet och utmärkt prestanda. Smältlimmet 
3738 har utformats som ett 100 % solitt lim som uppfyller kraven i en mängd olika tillämpningar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100020456 3738PG 3M™ Smältlim 3738 PG, Mellanbrun, 10 kg 1 Box

7100008738 37385Q 3M™ Smältlim 3738 Q, Mellanbrun, 5 kg 1 Box

•	100 % solitt lim för starka, pålitliga fogar.
•	Universallimmet kan sammanfoga många olika material.
•	Klarar av stora volymer tack vare hög appliceringstakt.

3M™ Smältlim 3747
3M™ smältlim 3747 ger dig starka och tillförlitliga fogar för en mängd olika tillämpningar. Vårt smältlim 3747 
har utformats för medelhög värmebeständighet och ger fogar som klarar av höga temperaturer utan att lossna 
eller deformeras, för långsiktig hållbarhet och utmärkt prestanda.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000877 37475Q 3M™ Smältlim 3747 Q, Ljus bärnsten, Brun, 5 kg 1 Box

•	Medelhög värmebeständighet ger långvariga fogar som klarar av höga temperaturer.
•	100 % solitt lim för starka och tåliga fogar.
•	Fäster på en mängd olika substrat för att passa många olika tillämpningar.
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3M™ Smältlim 3748
3M™ smältlim 3748 är ett tåligt och flexibelt smältlim med utmärkt tålighet för chockkyla som behåller opti-
mal vidhäftning även i fluktuerande temperaturer. Detta smältlim är en 100 % solid termoplastsammansättning 
som ger utmärkt hållbarhet i en mängd olika tillämpningar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100005566 374810PG 3M™ Smältlim 3748 PG, Vit, 10 kg 1 Styck

7000000878 37485Q 3M™ Smältlim 3748 Q, Benvit, 5 kg 1 Box

7000000879 3748TC 3M™ Smältlim 3748 TC, Benvit, 5 kg 1 Box

7100044127 xxx 3M™ Smältlim 3748, Off-White, Chips 1 Box

•	Har utmärkt tålighet mot chockkyla för optimal långsiktig vidhäftning.
•	Den goda värmebeständigheten ger hållbarhet trots fluktuerande temperaturer.
•	De utmärkta elektriska egenskaperna gör produkten perfekt för elektriska tillämpningar.

3M™ Smältlim 3748 VO
3M™ smältlim 3748 VO är ett 100 % solitt, termoplastbaserat universallim. Vårt självsläckande lim brinner inte 
när brandkällan eliminerats. Det har goda termiska och elektriska egenskaper för tryckta ledningar, kretskort 
och andra elektroniska tillämpningar, och det är stöttåligt för delar som utsätts för vibrationer eller andra 
rörelser.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000887 3748VOQ 3M™ Smältlim 3748 VO-Q, Vit, 5 kg 1 Box

•	Tåliga och flexibla fogar med god beständighet mot termisk chock.
•	Fäster på svårsammanfogade plaster, som polyolefinplast.
•	100 % fast substans som sammanfogar med försumbar krympning eller hopdragning.

3M™ Smältlim 3762
3M™ smältlim 3762 är en ekonomisk, snabbstelnande och 100 % solid smältlimsharts. Det är utformat för uni-
versalanvändning, tätning av wellpapp och allmän förpackning. Vid uppvärmning till den angivna smältpunk-
ten bildar limmet ett aggressivt klibb som fäster och uppnår hanteringsstyrka på bara några sekunder, vilket 
bibehåller produktivitet i högt tempo.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100023053 37625Q 3M™ Smältlim 3762 Q, Mellanbrun, 5 kg 1 Box

•	Den aggressiva värmevidhäftningen uppnår snabbt hanteringsstyrka för paketering och andra tillämpnin-
gar.

•	Den medellånga arbetstiden ger möjlighet till placering och justering.
•	Ger säkra fogar till material som är svåra att täta, såsom lätt vaxade ytor.
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3M™ Smältlim 3762LM
3M™ Smältlim 3762LM är ett 100 % fast, snabbhärdande smältlim designat för förpacknings- och fraktappli-
kationer. Den är idealisk för limning av wellpappkartonger, trä, spånskivor, spånskivor och skum. Det rekom-
menderade applikationstemperaturintervallet är 250-270°F (121-132°C).

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100025246 37625QLM 3M™ Smältlim 3762 LM, Ljusbrun, 5 kg 1 Box

•	Aggressiv hot tack uppnår snabbt hanteringsstyrka

3M™ Smältlim 3764
3M™ smältlim 3764 är ett klart, 100 % solitt termoplastlim som kan sammanfoga många olika plaster, inklusive 
polyolefin. Smältlimet har utformats för att vara flexibelt vid låga temperaturer och ge enastående prestanda i 
en mängd olika tillämpningar och industrier.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000884 376410PG 3M™ Smältlim 3764 PG, Klar, 10 kg 1 Box

7100008178 37645Q 3M™ Smältlim 3764 Q, Klar, 5 kg 1 Box

•	Det 100 % solida termoplastlimmet möjliggör justering med tiden för att kunna uppfylla särskilda krav i 
olika projekt.

•	Utformat för att vara flexibelt vid låga temperaturer för enklare placering och justering vid applicering.
•	Den stöttåliga designen ger långsiktig hållbarhet.

3M™ Smältlim 3779
Vårt 3M™ Smältlim 3779 är ett bärnstensfärgat, högpresterande termoplastlim med bra elektriska egenskaper 
och hög värmetålighet för utfyllnad och inkapsling. Det har bra slagtålighet och är beständighet mot bensin 
och olja.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000888 37795Q 3M™ Smältlim 3779 Q, Klar ljus bärnsten, 5 kg 1 Box

•	Ger hög värmebetändighet för hållbara fogar
•	Limmet är beständigt mot olja och bensin
•	Allroundlim som fungerar mot många olika typer av material, inklusive vissa plaster
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3M™ Smältlim 3789
3M™ smältlim 3789 är ett polyamidlim som har utformats för att bilda stöt-, bränsle- och oljebeständiga fogar 
på plast, vinyl, trä och andra ytor. Vi tillverkar det här kraftiga limmet med 100 % solid termoplastharts. Detta 
smältlim har även god värmebeständighet (104 °C/220 °F) och en öppentid som möjliggör placering och 
justering av materialen.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100008737 37895Q 3M™ Smältlim 3789 Q, Klar bärnsten, 5 kg 1 Box

•	Bra stöttålighet för extra hållbarhet.
•	Limmet klarar av att exponeras för bränsle och olja.
•	God värmebeständighet (104 °C/220 °F).

3M™ Smältlim 3792
3M™ smältlim 3792 är tillverkat med 100 % solid termoplastharts. Adhesivet avger minimal doft vid uppvärm-
ning vilket underlättar en behaglig arbetsmiljö. Limmet är snabbt och pålitligt i kombination med smältlimspis-
toler från 3M™ som är utformade för att klara av allt du behöver göra.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100020334 3792PG 3M™ Smältlim 3792 PG, Klar, 10 kg 1 Box

7000000891 37925Q 3M™ Smältlim 3792 Q, Klar, 5 kg 1 Box

•	Har ett klart utseende efter torkning.
•	Öppentiden möjliggör placering och justering av materialen.
•	3792: klart universallim för trä, textil, stoppning och andra lättviktsmaterial.

3M™ Smältlim 3792LM
3M™ smältlim 3792 är tillverkat med 100 % solid termoplastharts. Adhesivet avger minimal doft vid uppvärm-
ning vilket underlättar en behaglig arbetsmiljö. Limmet är snabbt och pålitligt i kombination med smältlimspis-
toler från 3M™ som är utformade för att klara av allt du behöver göra.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000880 3792QLM 3M™ Smältlim 3792, LM Klar, 5 kg 1 Box

•	Har ett klart utseende efter torkning.
•	Öppentiden möjliggör placering och justering av materialen.
•	3792: klart universallim för trä, textil, stoppning och andra lättviktsmaterial.
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Tätningsmedel

3M™ Fogmassa 740UV
3M™ Limmande tätning 740 UV är ett fukthärdande, isocyanatfritt elastomerertätningsmedel av enkompo-
nentstyp. Det här tätningsmedlet är perfekt att använda när utseendet är viktigt och har god UV-beständighet 
och hållbar flexibilitet.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100077103 740600GR 3M™ Fogmassa 740UV, Grå, 600 ml 360 Styck

7100075873 740290B 3M™ Fogmassa 740UV, Svart, 290 ml 12 Styck

7100075868 740600B 3M™ Fogmassa 740UV, Svart, 600 ml 12 Styck

7100077122 740290W 3M™ Fogmassa 740UV, Vit, 290 ml 12 Styck

7100077298 740600W 3M™ Fogmassa 740UV, Vit, 600 ml 12 Styck

•	Stark tätning
•	Utmärkt UV-beständighet
•	Permanent elastisk för att tillåta ledrörelser

3M™ Hybridlim Fogmassa 760
3M™ hybridfogmassa 760 är en elastisk enkomponentstätning med hög styrka. Hybridtekniken gör att det går 
att måla över tätningen innan den har torkat, och tätningen försämras inte av UV-strålning.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000032429 760295GR 3M™ Hybridlim Fogmassa 760, Grå, 295 ml 12 Styck

7000032428 760295B 3M™ Hybridlim Fogmassa 760, Svart, 295 ml 12 Styck

7000061767 760600B 3M™ Hybridlim Fogmassa 760, Svart, 600 ml 12 Styck

7000032427 760295W 3M™ Hybridlim Fogmassa 760, Vit, 295 ml 12 Styck

7000032430 760600W 3M™ Hybridlim Fogmassa 760, Vit, 600 ml 12 Styck

•	Utmärkt vidhäftning.
•	Går att måla över innan den har torkat.
•	För användning över/under vattenlinjen.

3M™ Marin fogmassa 4000UV
3M™ marin fogmassa 4000 UV är en enkomponentsfogmassa som härdar till en stabil, gummiliknande och 
vattentät tätning.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000095179 6580 3M™ Marin fogmassa 4000UV, Vit, 295 ml, shore A45 12 Styck

•	Mycket hög styrka.
•	Utmärkt UV-beständighet för glättning.
•	För användning över/under vattenlinjen.
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3M™ Marintätning 4200FC
3M™ snabbhärdande marin universalfogmassa 4200FC är en polyuretanbaserad universalfogmassa av en-
komponentstyp som reagerar kemiskt med fukt för att skapa en flexibel fog med god vidhäftning till de flesta 
material.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000079890 4200310B 3M™ Marintätning 4200FC, Svart, 310 ml 12 Styck

7000079889 4200310W 3M™ Marintätning 4200FC, Vit, 310 ml 12 Styck

•	Bildar en flexibel fog på de flesta material.
•	Certifierat enligt Marine Equipment Direction (MED 96/98/EC) (aktuellt certifikat giltigt till 6 mars 

2017).
•	Klibbfri efter 1 timme och härdar vanligtvis på 24 timmar

3M™ Marin fogmassa 5200
3M™ marin fogmassa 5200 är extremt stark och bibehåller sin styrka både över och under vattenlinjen. Den 
förblir flexibel för att klara av rörelser i strukturen. Har utmärkt beständighet mot väder och saltvatten.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100082436 5200295AM 3M™ Marin fogmassa 5200, Mahogny, 295 ml, PN06502 12 Styck

7100082716 5200295WLG1 3M™ Marin fogmassa 5200, Vit, 295 ml, PN06500 12 Styck

7100082438 5200295B 3M™ Marin fogmassa 5200, svart, 295 ml, PN06504 12 Styck

7100082441 6520 3M™ Marin fogmassa 5200FC, Vit, 295 ml, PN06520 12 Styck

•	Mycket hög styrka.
•	Vattentäta fogar.
•	För användning över/under vattenlinjen.

3M™ Polyuretantätningslim 560
3M™ Polyuretantätningslim 560 kan användas till att sammanfoga många olika material, inklusive plast, 
fiberarmerad plast, SMC (formpressningsmaterial), aluminium, stål, belagd metall och trä. Det starka limmet är 
perfekt i tillämpningar där extra hög fogstyrka och hållfasthet krävs, inklusive limning av paneler och mycket 
mer.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000032418 560310GR 3M™ Polyuretantätningslim 560, Grå, 310 ml 12 Styck

7000032419 560600B 3M™ Polyuretantätningslim 560, Svart, 600 ml 12 Styck

•	För limning av paneler.
•	Mycket hög styrka.
•	Rök- och flamklassat, 50 minuter tills hinna bildas.
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3M™ Polyuretanhäftande tätningsmedel snabbhärdande 550
3M™ polyuretanfogmassa 550 FC är en snabbhärdande polyuretantätning som är utformad för att täta och 
sammanfoga många olika substrat i en mängd olika tillämpningar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000032444 550310GR 3M™ Polyuretanhäftande tätningsmedel snabbhärdande 550, Grå, 310 ml 12 Styck

7000061789 550FC600 3M™ Polyuretanhäftande tätningsmedel snabbhärdande 550, Grå, 600 ml 12 Styck

7000032443 550310B 3M™ Polyuretanhäftande tätningsmedel snabbhärdande 550, Svart, 310 ml 12 Styck

7000032442 550310W 3M™ Polyuretanhäftande tätningsmedel snabbhärdande 550, Vit, 310 ml 12 Styck

7000077273 550FC600W 3M™ Polyuretanhäftande tätningsmedel snabbhärdande 550FC, Svart, 600 ml 360 Styck

•	Universalfogmassa.
•	Går att måla över när den har torkat.
•	För användning över/under vattenlinjen.

3M™ Polyuretanfogmassa för glas 590
3M™ polyuretanfogmassa för glas 590 är en snabbhärdande enkomponentstätning av högviskos polyuretan 
som används för att sammanfoga vindrutor och andra substrat som kräver hög fogstyrka.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000032420 590310B 3M™ Polyuretanfogmassa för glas 590, Svart, 310 ml 12 Styck

•	För strukturell fogning av glas.
•	Har krocktestats (FMVSS 212).
•	Tre timmar tills du kan köra iväg, 30 minuter tills hinna bildas.

3M™ Scotch-Seal™ Industritätning 800
3M™ Scotch-Seal™ Industritätningsmedel 800 är ett rödbrunt, borstbart tätningsmedel som torkar till en 
flexibel tätning. Det här tätningsmedlet fäster vid många olika metallytor och motstår vatten, oljebaserade 
rengöringsmedel och bränsle när det har torkat. Dessutom har produkten ett brett temperaturintervall på −54 
°C till 93 °C.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000792 80086 3M™ Scotch-Seal™ Industritätning 800, Rödbrun, 148 ml 36 Flaska

•	Rödbrunt tätningsmedel som kan appliceras med pensel
•	Skapar en hållbar, långvarig, flexibel och gummiliknande tätning
•	Utmärkt vidhäftning på aluminium, kallvalsat och galvaniserat stål, glas, många olika plaster och andra 

ytor
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Silikonfogmassa

3M™ Marint silikontätningsmedel 3200
3M™ marint silikontätningsmedel 3200 är en enkomponentspasta som härdar till en tålig, gummiliknande fast 
massa när det exponeras för fuktig luft.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000095175 3200B280 3M™ Marint silikontätningsmedel 3200, Svart, 280 ml, PN05601 24 Styck

7000095173 5602 3M™ Marint silikontätningsmedel 3200, Transparent, 280 ml, PN05602 24 Styck

7000095174 3200W280 3M™ Marint silikontätningsmedel 3200, Vit, 280 ml, PN05600 24 Styck

•	Tätar en mängd olika substrat.
•	Kan appliceras på vertikala ytor tack vare den icke rinnande formuleringen.
•	Finns i vitt, svart och transparent.

Munstycken

3M™ Scotch-Weld™ EPX Fyrkantigt blandningsmunstycke
Välj 3M™ Scotch-Weld™ EPX fyrkantigt blandningsmunstycke i guld för effektiv applicering av våra 
200/400 ml Duo-Pak-patroner med 3M™ Scotch-Weld™ konstruktionslim blandat i 1:1 och 2:1.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100148766 NOZZHELICAL 3M™ Scotch-Weld™ EPX Fyrkantigt blandningsmunstycke, 48.5 och 50 ml 72 Styck

7100262488 MIXNOZG 3M™ Scotch-Weld™ EPX Fyrkantigt blandningsmunstycke, Grön, 1:1 and 2:1 36 Styck

7100015959 490NOZZOR 3M™ Scotch-Weld™ EPX Fyrkantigt blandningsmunstycke, Orange, 490 ml 36 Styck

7100104991 MIXNOZG 3M™ Scotch-Weld™ EPX™ Fyrkantigt blandningsmunstycke, Grön, 1:1 and 2:1, 36 st/fp 36 Styck

•	Utformat för att användas med 48.5/50 ml Duo-Pak-patroner med 3M™ Scotch-Weld™ konstruktions-
lim blandat i 1:1 och 2:1.

•	Blandar limmet grundligt och möjliggör precis applicering på materialet.
•	Den avsmalnade spetsen kan skäras till lämplig storlek.

3M™ Scotch-Weld™ Munstycken till konstruktionslim
3M™ Scotch-Weld™ munstycken till konstruktionslim används med 3M™ EPX Duo-Pak-lim för att säkerställa 
korrekt blandning av limmets delar. Munstycket matchas med limmet.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000087691 801NOZZ 3M™ Scotch-Weld™ Munstycken till konstruktionslim till DP801 - DP 810, 6 påsar x 12 st 12 Styck

•	Ger mycket effektiv matchning till lim.
•	Används med 3M™ EPX Duo-Pak-lim.
•	Minimera limavfall – byt bara till ett nytt munstycke för att använda kvarvarande lim
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Limpistoler

3M™ Smältlimspistol
3M™ smältlimsapplikatorer är designade för att förbättra produktiviteten, sänka kostnaderna och minimera 
avfallet i industriella applikationer. Från hög volym till detaljarbete, 3M™ Hot Melt Applicators säkerställer 
optimal prestanda genom smältning på begäran eller progressiv matningsteknik för att möta dina produktions-
deadlines.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100255953 HOTMELTAPP 3M™ Scotch-Weld™ Smältlimspistol TC/TC-Q, 220V, Gen II, Europeisk kontakt, 1 st/väska 1 Styck

7100255832 HOTMELTAPP
3M™ Scotch-Weld™ Smältlimspistol- TC/TC-Q LT, 220V, Gen II, europeisk kontakt, 1 st/
väska

10 Styck

•	Lättviktig design gör hanteringen enkel
•	Unikt utformad för att användas med 3M™ smältlim
•	Idealisk för applicering av både små och stora volymer

Applikationstillbehör

3M™ Scotch-Weld™ EPX Kolv till manuell applikator
3M™ Scotch-Weld™ EPX kolv till manuell applikator. För användning med både 1:1- och 2:1-patroner på 
200 ml.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000062909 EPXS101
3M™ Scotch-Weld™ EPX Kolv till manuell applikator, 1:10 för 45 ml patroner 8805, 8810, 
8405

10 Styck

7000006768 EPXS 3M™ Scotch-Weld™ EPX Kolv till manuell applikator, Svart, Matare 1:1:2:1 40 Styck

•	Utformad för att användas med 3M™ Scotch-Weld™ konstruktionslim i Duo-Pak-patroner på 50 ml.
•	Ger exakt rätt blandning av komponenter.
•	Godkänt tillbehör till 3M™ Scotch-Weld™ EPX applikator.

Vidhäftningsförbättrare

3M™ Vidhäftningsförbättrare AP111
3M™ Vidhäftningspromotor 111 är en isopropylalkoholbaserad vidhäftningspromotor som används tillsammans 
med 3M™ VHB™ Tejp. En praktisk lösning för rengöring som ger bättre vidhäftning på ytor som är någorlunda 
rena.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000001323 AP111250 3M™ Vidhäftningsförbättrare AP111, Klar, 250 ml 4 Flaska

•	Alkoholbaserad vidhäftningspromotor
•	Ger snabbare uppbyggnad av tejpvidhäftningen vid både normala och låga temperaturer
•	Används på många målade och rena metallsubstrat.
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3M™ Vidhäftningsförbättrare AP596
Använd 3M™ vidhäftningsförbättrare AP596 för vindrutor och andra tillämpningar. Vår färglösa vidhäftnings-
förbättrare kan användas tillsammans med 3M SMP-tätning och silikon. Den passar många olika ytor, inklusive 
tonat och sintrat glas, akryl (PMMA), polyester och PVC.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000061757 AP596 3M™ Vidhäftningsförbättrare aktivator AP596, Klar, 1000 ml 8 Flaska

•	Vidhäftningsförbättrare.
•	Genomskinlig.
•	Använd med tonat eller sintrat glas, akryl (PMMA), polyester och PVC.

3M™ Universalprimer för tätning P591
3M™ universalprimer för tätning P591 är en svart primer som ökar vidhäftningen för polyuretan- och SMP-ba-
serade tätningsmassor.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100158521 P591250 3M™ Universalprimer P591, Svart, 250 ml 12 Styck

•	Främjar vidhäftning.
•	Blockerar UV-strålning.
•	Används på glas med keramiskt screentryck och PMMA.

3M™ Aktivator för hybridstrukturtejp
3M™ Aktivator för hybridstrukturtejp bildar ett komplett system som gör det enkelt för dig att designa utan 
begränsningar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100283265 ​ 3M™ Aktivator för hybridstrukturtejp, klar, 237 ml, 12 burkar/kartong ​ ​

7100283355 ​ Aktivator för 3M™ Hybridstruktutejp, klar, 3,8 l, 4 burkar/kartong ​ ​

•	Krävs för 3M™ Hybridstrukturtejp.
•	3M™ Hybridstrukturtejp kombinerar styrkan och prestandan hos ett konstruktionslim.
•	Lösningsmedelsbaserad flytande aktivator som kan appliceras på flera sätt.

3M™ Primer 9348
3M™ Scotch-Weld™ primer 9348 är en primer som motverkar migrering av mjukgörare.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100132671 xxx 3M™ Primer 9348, Klar, 1 L 12 Behållare

•	Transparent.
•	Lösningsbaserad
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3M™ Scotch-Weld™ Akryllim Accelerator A3-2
3M™ Scotch-Weld™ Accelerator för akryllim A3-2 är acceleratorkomponenten (del A) i ett akrylhäftämne med 
två komponenter. Den är framtagen för att användas med ett B/A-system. Den här acceleratorn ska användas 
med våra 3M™ Scotch-Weld™ Akrylhäftämnen DP8805NS, DP8810NS och DP8825NS. Den snabba härdnin-
gen bygger snabbt upp styrka och ger robusta och slagtåliga fogar.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100102180 88A321 3M™ Scotch-Weld™ Akryllim Accelerator A3-2, Part A, Grön, 3,78 L 1 Behållare

•	Accelerator som härdar med följande akrylhäftämnen: DP8805NS, DP8810NS och DP8825NS
•	Ger snabb konstruktionsstyrka vid B/A-blandningsförhållande 10:1
•	Framtagen för ge robusta, slagtåliga bindningar och lång livslängd

3M™ Scotch-Weld™ Metallprimer 3901
3M™ Scotch-Weld™ Metal Primer 3901 är en primer avsedd för användning med 3M™ Scotch-Weld™ Kon-
struktionslim. Den här primer för film och flytande lim kan förbättra vidhäftningen av metall och glas. Primern 
skyddar även metaller mot korrosion och miljöexponering.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000000907 3901 3M™ Scotch-Weld™ Metallprimer 3901, Röd, 240 m, 12 Behållare

•	Ger en bättre vidhäftning av metall och glas, samt en bättre beständighet mot miljöexponering för epoxi- 
och uretanbaserade konstruktionslim

•	Ger förbättrat rostskydd för metall för långvarig prestanda
•	Skydda glas och metall mot korrosion

3M™ VHB™ Silane Glasprimer
3M™ VHB™ Silane Glasprimer förebygger fuktbeständighet på glas mot häftämnen. FÄRDIG ATT AN-
VÄNDAS.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7000006770 VHBPRIME 3M™ VHB™ Silane Glasprimer, Klar, 1 L 6 Flaska

•	Förebygg fuktbeständighet på glas mot häftämnen
•	Applicera som primer innan du fäster vid glas: Oumbärlig primer när du ska fästa bokstäver på butiks-

fönster och för att fästa glas i badrum eller kök
•	Använd med 3M™ VHB™-tejp
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Lim, tätningsmedel och fogmassor

MOQ = Minsta order kvantitet, Enhet = Beställningsenhet

3M™ Primer 94
3M™ Tejpprimer 94 är en vidhäftningspromotor som används tillsammans med 3M™ VHB™ Tejp för att för-
bättra vidhäftningen på svåra substrat, som PE, PP, ABS, PET-/PBT-blandningar, betong, trä, glas, metall och 
målade metallytor.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100003278 94PRIM 3M™ Primer 94, 0,24 Liter, 12 st/fp 12 Styck

7000001584 941 3M™ Primer 94, 0,95 L, 12 st/fp 12 Flaska

7000050137 94AMPUL 3M™ Primer 94, Ampull, Gul, 0.66 ml 1000 Styck

•	Vidhäftningspromotor
•	Kan användas på en mängd olika substrat
•	Hållbar

3M™ Universal Primer UV
3M™ VHB™ Universaltejpprimer UV är en priminglösning för vidhäftning med 3M™ VHB™-tejper. Den möj-
liggör stark, hållbar vidhäftning på ytor som polypropen, ABS, PET-/PBT-blandningar och andra substrat med 
låg vidhäftning, samtidigt som den förbättrar tillverkarens miljö-, hälso- och säkerhetsprofil jämfört med 3M™ 
Primer 94.

Produkt-ID Artikelnummer Produktbeskrivning MOQ Enhet

7100116406 UNIPRIME236 3M™ Universal Primer UV, 236ml 12 Behållare

7100107033 UNIPRIME946 3M™ Universal Primer UV, 946ml 12 Behållare

•	Förbättrar vidhäftningen på polypropen, ABS, PET-/PBT-blandningar och andra substrat som är svåra att 
fästa på

•	Förbättrad miljö-, hälso- och säkerhetsprofil jämfört med 3M™ Primer 94
•	UV-indikator gör det möjligt att verifiera var primer har applicerats, vilket minskar risken för primingfel 

och förbättrar kvalitetskontrollen.

Physical and Performance Characteristics, Key Features

Product number DP100 Plus DP110 DP125 DP190 DP410 DP460 DP490 DP609 DP8005 DP8010 DP8405NS DP8410NS 7240FR

Base Flexible  
Epoxy

Flexible  
Epoxy

Flexible  
Epoxy

Flexible  
Epoxy

Toughened 
Epoxy

Toughened 
Epoxy

Toughened 
Epoxy

Flexible Poly-
urethane

Low Surface 
Energie Acrylic

Low Surface 
Energie Acrylic

MMA  
Acrylic

MMA  
Acrylic

Toughened 
Epoxy

Colour Clear Translucent, 
grey Grey Grey Beige Beige Black Beige Black,  

translucent Blue Green Green Grey

Approx. work life [min] 4 8 25 90 12 60 90 7 3 10 5 10 45

Approx. time to  
handling strength [min] 20 20 150 480 - 720 30 240 - 360 240 - 360 60 30 60 14 - 16 16 - 20 360

Viscosity Fluid Controlled flow Controlled flow Controlled flow Low flow Controlled flow Thixotropic Low flow Thixotropic low Thixotropic Thixotropic Thixotropic Thixotropic

Overlap shear  
strength [MPa] 24 17 24 17.6 38 31 31 14 7 13.5 30 25.6 28

Surface energy

High ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++

Medium + + + + + + + + ++ ++ ++ ++ -

Low - - - - - - - - ++ ++ - - -

Static and dynamic  
loads (vibration  
and impact)

• • • • •

Bonding of electronic  
components •

Bonding of materials  
with different dilatation  
(thermal expansion)

Medium thermal  
expansion (e.g.  
plastic to plastic)

•

Higher thermal  
expansion (e.g.  
metal to plastic)

• •

Bonding of  
polypropylene,  
polyethylene, TPE

• •

Flame retardant  
bonding •

3M™ Scotch-Weld™ Structural Adhesives

Product number DP100 Plus DP110 DP125 DP190 DP410 DP460 DP490 DP609 DP8005 DP8010 DP8405NS DP8410NS 7240FR

Properties/suitable for
Multi- 

purpose  
adhesive

General  
purpose  

flexible bonds

General  
purpose  

flexible bonds

High  
flexibility and  

elongation
Vibration  

and impact
Vibration  

and impact
Vibration  

and impact
Especially for 
plastics and 

wood
Bonds PP  

and PE
Bonds PP  

and PE
High-impact 
adhesion to 

most plastics

High-impact 
adhesion to 

most plastics
For thicker  

adhesive layers

Key features (info box) i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i i i i i i i i i i i i
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Physical and Performance Characteristics, Key Features

Product number DP100 Plus DP110 DP125 DP190 DP410 DP460 DP490 DP609 DP8005 DP8010 DP8405NS DP8410NS 7240FR

Base Flexible  
Epoxy

Flexible  
Epoxy

Flexible  
Epoxy

Flexible  
Epoxy

Toughened 
Epoxy

Toughened 
Epoxy

Toughened 
Epoxy

Flexible Poly-
urethane

Low Surface 
Energie Acrylic

Low Surface 
Energie Acrylic

MMA  
Acrylic

MMA  
Acrylic

Toughened 
Epoxy

Colour Clear Translucent, 
grey Grey Grey Beige Beige Black Beige Black,  

translucent Blue Green Green Grey

Approx. work life [min] 4 8 25 90 12 60 90 7 3 10 5 10 45

Approx. time to  
handling strength [min] 20 20 150 480 - 720 30 240 - 360 240 - 360 60 30 60 14 - 16 16 - 20 360

Viscosity Fluid Controlled flow Controlled flow Controlled flow Low flow Controlled flow Thixotropic Low flow Thixotropic low Thixotropic Thixotropic Thixotropic Thixotropic

Overlap shear  
strength [MPa] 24 17 24 17.6 38 31 31 14 7 13.5 30 25.6 28

Surface energy

High ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++ ++

Medium + + + + + + + + ++ ++ ++ ++ -

Low - - - - - - - - ++ ++ - - -

Static and dynamic  
loads (vibration  
and impact)

• • • • •

Bonding of electronic  
components •

Bonding of materials  
with different dilatation  
(thermal expansion)

Medium thermal  
expansion (e.g.  
plastic to plastic)

•

Higher thermal  
expansion (e.g.  
metal to plastic)

• •

Bonding of  
polypropylene,  
polyethylene, TPE

• •

Flame retardant  
bonding •

3M™ Scotch-Weld™ Structural Adhesives

Product number DP100 Plus DP110 DP125 DP190 DP410 DP460 DP490 DP609 DP8005 DP8010 DP8405NS DP8410NS 7240FR

Properties/suitable for
Multi- 

purpose  
adhesive

General  
purpose  

flexible bonds

General  
purpose  

flexible bonds

High  
flexibility and  

elongation
Vibration  

and impact
Vibration  

and impact
Vibration  

and impact
Especially for 
plastics and 

wood
Bonds PP  

and PE
Bonds PP  

and PE
High-impact 
adhesion to 

most plastics

High-impact 
adhesion to 

most plastics
For thicker  

adhesive layers

Key features (info box) i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i i i i i i i i i i i i



Product Use
All statements, technical information, and recommendations contained in this document are based upon tests or experience that 3M believes are reliable. However, many factors beyond 3M’s control can affect the use and performance of a 3M prod-
uct in a particular application, including the conditions under which the product is used and the time and environmental conditions in which the product is expected to perform. Since these factors are uniquely within the user’s knowledge and control, 
it is essential that the user evaluates the 3M product to determine whether it is fit for a particular purpose and suitable for the user’s method or application. All questions of liability relating to this product are governed by the terms of the sale subject, 
where applicable, to the prevailing law.

Suggested Applications

Product number DP100 Plus DP110 DP125 DP190 DP410 DP460 DP490 DP609 DP8005 DP8010 DP8405NS DP8410NS 7240FR

General attachment applica-
tions in a variety of industries • • •

Fast potting agent good  
for applications with thermal 
cycling

•

Bond metal, ceramic,  
wood and many plastic • •

Semi-flexible potting  
compound •

Transportation applications, 
such as rail and automotive • • •

Use when toughness and  
high strength are needed • • •

Bonding of electronic  
components •

Aerospace applications •

Bond plastic, wood and  
painted or primed metal •

Bond low surface energy  
plastics such as polypropyl-
ene, polyethylene and thermo-
plastic elastomers (TPEs)

• •

Joining plastics to metals, 
such as in the manufacture  
or repair of appliances

• •

Impact resistance composite 
bonding • •

Metalworking such as HVAC, 
appliance, and specialty  
vehicles

• •

Sign manufacturing such as 
panel to frame bonding, trim 
attachment, letter bonding, 
and frame assembly

• •

Bonding plastics, composites 
and powder coats to metal • •

Typically used where fast 
assembly of smaller parts is 
required

• •

Adhesive certified for use  
on trains •

Product number DP100 Plus DP110 DP125 DP190 DP410 DP460 DP490 DP609 DP8005 DP8010 DP8405NS DP8410NS 7240FR

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

Properties/suitable for Foam & fabric
Repositiona-

ble &  
removable

Hi-tack Multi purpose Rubber bonding Heavy duty  
& hi-strength

Maintenance  
& cleaning

Key features (info box)

Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

Synthetic  
elastomer

Synthetic  
elastomer

Synthetic  
elastomer

Synthetic  
elastomer Polychloroprene Synthetic  

elastomer

Colour Orange White Cream Cream Bright yellow Clear Clear

Density [g/ml] 0.71 0.71 0.70 0.70 0.71 0.71

Volatile organic com-
pounds [VOC] % < 55 636 < 55 523 506 636

Flash point - 42°C - 46°C - 42°C - 42°C - 45°C - 55°C

Spray adhesive  
application Both sides One side Both sides One side  

or both sides Both sides Both sides Spraying,  
brushing

Spray pattern Variable lace Particle Variable lace Mist Variable lace Variable lace

Bonding range Up to 10 min Permanently 
tacky Up to 60 min Up to 15 min Up to 15 min Up to 15 min

Dry time 15 to 30 sec Up to 5 min Up to 10 min Up to 10 sec 1 to 3 min Up to 30 sec

Suggested Applications

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

General upholstery and  
flexible foams bonding  
(e.g. PU or latex)

•

Foam lamination. Atta-
ching foam and fabric to 
wood and other substrates

•

Bond fabrics to interiors,  
speakers, etc. •

Installing acoustic panels •

 
removable applications •

Use for holding and  
 •

Bonds paper, cardboard, 
acetate, foil, fabrics, plas-
tic sheeting, etc.

•

Bond carpet, door skins 
and fabric in conversions •

Attaching nameplates, 
pool table fabrics, pipe 
insulation etc.

•

Continued on next page
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Product Use
All statements, technical information, and recommendations contained in this document are based upon tests or experience that 3M believes are reliable. However, many factors beyond 3M’s control can affect the use and performance of a 3M prod-
uct in a particular application, including the conditions under which the product is used and the time and environmental conditions in which the product is expected to perform. Since these factors are uniquely within the user’s knowledge and control, 
it is essential that the user evaluates the 3M product to determine whether it is fit for a particular purpose and suitable for the user’s method or application. All questions of liability relating to this product are governed by the terms of the sale subject, 
where applicable, to the prevailing law.

Suggested Applications

Product number DP100 Plus DP110 DP125 DP190 DP410 DP460 DP490 DP609 DP8005 DP8010 DP8405NS DP8410NS 7240FR

General attachment applica-
tions in a variety of industries • • •

Fast potting agent good  
for applications with thermal 
cycling

•

Bond metal, ceramic,  
wood and many plastic • •

Semi-flexible potting  
compound •

Transportation applications, 
such as rail and automotive • • •

Use when toughness and  
high strength are needed • • •

Bonding of electronic  
components •

Aerospace applications •

Bond plastic, wood and  
painted or primed metal •

Bond low surface energy  
plastics such as polypropyl-
ene, polyethylene and thermo-
plastic elastomers (TPEs)

• •

Joining plastics to metals, 
such as in the manufacture  
or repair of appliances

• •

Impact resistance composite 
bonding • •

Metalworking such as HVAC, 
appliance, and specialty  
vehicles

• •

Sign manufacturing such as 
panel to frame bonding, trim 
attachment, letter bonding, 
and frame assembly

• •

Bonding plastics, composites 
and powder coats to metal • •

Typically used where fast 
assembly of smaller parts is 
required

• •

Adhesive certified for use  
on trains •

Product number DP100 Plus DP110 DP125 DP190 DP410 DP460 DP490 DP609 DP8005 DP8010 DP8405NS DP8410NS 7240FR

3M™ Spray Adhesives and Cleaners

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

Properties/suitable for Foam & fabric
Repositiona-

ble &  
removable

Hi-tack Multi purpose Rubber bonding Heavy duty  
& hi-strength

Maintenance  
& cleaning

Key features (info box)

Physical and Performance Characteristics, Key Features

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

Base Synthetic  
elastomer

Synthetic  
elastomer

Synthetic  
elastomer

Synthetic  
elastomer Polychloroprene Synthetic  

elastomer

Colour Orange White Cream Cream Bright yellow Clear Clear

Density [g/ml] 0.71 0.71 0.70 0.70 0.71 0.71

Volatile organic com-
pounds [VOC] % < 55 636 < 55 523 506 636

Flash point - 42°C - 46°C - 42°C - 42°C - 45°C - 55°C

Spray adhesive  
application Both sides One side Both sides One side  

or both sides Both sides Both sides Spraying,  
brushing

Spray pattern Variable lace Particle Variable lace Mist Variable lace Variable lace

Bonding range Up to 10 min Permanently 
tacky Up to 60 min Up to 15 min Up to 15 min Up to 15 min

Dry time 15 to 30 sec Up to 5 min Up to 10 min Up to 10 sec 1 to 3 min Up to 30 sec

Suggested Applications

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

General upholstery and  
flexible foams bonding  
(e.g. PU or latex)

•

Foam lamination. Atta-
ching foam and fabric to 
wood and other substrates

•

Bond fabrics to interiors,  
speakers, etc. •

Installing acoustic panels •

For repositionable and  
removable applications •

Use for holding and  
positioning lightweight  
materials temporarily

•

Bonds paper, cardboard, 
acetate, foil, fabrics, plas-
tic sheeting, etc.

•

Bond carpet, door skins 
and fabric in conversions •

Attaching nameplates, 
pool table fabrics, pipe 
insulation etc.

•
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Suggested Applications (cont)

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

Bonding insulation in  
aircraft interiors and  
specialty cabinets

•

Bond insulating material 
such as polystyrene, rock 
wool, glass wool

•

Attaching fibreglass  
insulation and drywall 
corner beads

•

Bond thin decorative film, 
foils, and fabrics •

For variety of display and  
furniture jobs •

Picture framing and 
mounting displays •

Bond all types of rubber  
except EPDM •

Bond most supported 
vinyl and leather •

Adhere many plastics,  
laminates and wood 
products

•

Adhere polyethylene,  
polypropylene to wood,  
metal and more

•

Bond decorative laminate 
to tables, cabinets and 
shelving

•

Attaching fibreglass  
insulation and drywall 
corner beads

•

Bond kick plates to office 
desks •

Attach plastic sign  
lettering to wood •

Use for dissolving  
and removing dirt,  
grease and tar

•

Removes and various  
non-curing adhesives •

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

Product Use
All statements, technical information, and recommendations contained in this document are based upon tests or experience that 3M believes are reliable. However, many factors beyond 3M’s 
control can affect the use and performance of a 3M product in a particular application, including the conditions under which the product is used and the time and environmental conditions in which 
the product is expected to perform. Since these factors are uniquely within the user’s knowledge and control, it is essential that the user evaluates the 3M product to determine whether it is fit for a 
particular purpose and suitable for the user’s method or application. All questions of liability relating to this product are governed by the terms of the sale subject, where applicable, to the  
prevailing law.

3M™ Hot Melt Adhesives

Product number 3738 3748 3762 3764 3792

Properties/suitable for Wood Electronics Cardboard Plastics Universal

Key features (info box)

Physical and Performance Characteristics, Key Features

Product number 3738 3748 3762 3764 3792

Base Thermoplastic  
adhesive

Thermoplastic  
adhesive

Thermoplastic  
adhesive

Thermoplastic  
adhesive

Thermoplastic 
 adhesive

Colour Tan White Tan Clear Clear

Open time [seconds] 50 45 35 40 50

Ball and ring melt point 86 °C 144 °C 94 °C 88 °C 83 °C

Peel strength  
[Newton/cm] 23 32 12 25 23

Shear strength [MPa] 2.6 2.2 3.8 2.7 1.7

Wood •

Electronics •

Cardboard •

Plastics • •

Universal •

Suggested Applications

Product number 3738 3748 3762 3764 3792

Woodworking and furniture 
manufacturing • •

Upholstery • •

Cabinetry •

Point-of-purchase displays • • •

Electronic applications such  
as potting and wire tacking,  
and bonding

•

Transportation interiors •

Seating attachment •

Manual and corrugated  
carton sealing •

General packaging  
applications •

Repacking chipboard •

Trade exhibits •

Mounting and trim attachment •

Assembly, attaching,  
repairing, potting, panel  
bonding, wire tacking,  
bundling, sealing,  
encapsulating

•

Panel bonding •

Product number 3738 3748 3762 3764 3792

Product Use
All statements, technical information, and recommendations contained in this document are based upon tests or experience that 3M believes are reliable. However, many factors beyond 3M’s 
control can affect the use and performance of a 3M product in a particular application, including the conditions under which the product is used and the time and environmental conditions in which 
the product is expected to perform. Since these factors are uniquely within the user’s knowledge and control, it is essential that the user evaluates the 3M product to determine whether it is fit for a 
particular purpose and suitable for the user’s method or application. All questions of liability relating to this product are governed by the terms of the sale subject, where applicable, to the  
prevailing law.
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Suggested Applications (cont)

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

Bonding insulation in  
aircraft interiors and  
specialty cabinets

•

Bond insulating material 
such as polystyrene, rock 
wool, glass wool

•

Attaching fibreglass  
insulation and drywall 
corner beads

•

Bond thin decorative film, 
foils, and fabrics •

For variety of display and  
furniture jobs •

Picture framing and 
mounting displays •

Bond all types of rubber  
except EPDM •

Bond most supported 
vinyl and leather •

Adhere many plastics,  
laminates and wood 
products

•

Adhere polyethylene,  
polypropylene to wood,  
metal and more

•

Bond decorative laminate 
to tables, cabinets and 
shelving

•

Attaching fibreglass  
insulation and drywall 
corner beads

•

Bond kick plates to office 
desks •

Attach plastic sign  
lettering to wood •

Use for dissolving  
and removing dirt,  
grease and tar

•

Removes and various  
non-curing adhesives •

Product number Spray 74 Spray 75 Spray 76 Spray 77 Spray 80 Spray 90 Industrial 
Cleaner

Product Use
All statements, technical information, and recommendations contained in this document are based upon tests or experience that 3M believes are reliable. However, many factors beyond 3M’s 
control can affect the use and performance of a 3M product in a particular application, including the conditions under which the product is used and the time and environmental conditions in which 
the product is expected to perform. Since these factors are uniquely within the user’s knowledge and control, it is essential that the user evaluates the 3M product to determine whether it is fit for a 
particular purpose and suitable for the user’s method or application. All questions of liability relating to this product are governed by the terms of the sale subject, where applicable, to the  
prevailing law.

3M™ Hot Melt Adhesives

Product number 3738 3748 3762 3764 3792

Properties/suitable for Wood Electronics Cardboard Plastics Universal

Key features (info box)

Physical and Performance Characteristics, Key Features

Product number 3738 3748 3762 3764 3792

Base Thermoplastic  
adhesive

Thermoplastic  
adhesive

Thermoplastic  
adhesive

Thermoplastic  
adhesive

Thermoplastic 
 adhesive

Colour Tan White Tan Clear Clear

Open time [seconds] 50 45 35 40 50

Ball and ring melt point 86 °C 144 °C 94 °C 88 °C 83 °C

Peel strength  
[Newton/cm] 23 32 12 25 23

Shear strength [MPa] 2.6 2.2 3.8 2.7 1.7

Wood •

Electronics •

Cardboard •

Plastics • •

Universal •

Suggested Applications

Product number 3738 3748 3762 3764 3792

Woodworking and furniture 
manufacturing • •

Upholstery • •

Cabinetry •

Point-of-purchase displays • • •

Electronic applications such  
as potting and wire tacking,  
and bonding

•

Transportation interiors •

Seating attachment •

Manual and corrugated  
carton sealing •

General packaging  
applications •

Repacking chipboard •

Trade exhibits •

Mounting and trim attachment •

Assembly, attaching,  
repairing, potting, panel  
bonding, wire tacking,  
bundling, sealing,  
encapsulating

•

Panel bonding •

Product number 3738 3748 3762 3764 3792

Product Use
All statements, technical information, and recommendations contained in this document are based upon tests or experience that 3M believes are reliable. However, many factors beyond 3M’s 
control can affect the use and performance of a 3M product in a particular application, including the conditions under which the product is used and the time and environmental conditions in which 
the product is expected to perform. Since these factors are uniquely within the user’s knowledge and control, it is essential that the user evaluates the 3M product to determine whether it is fit for a 
particular purpose and suitable for the user’s method or application. All questions of liability relating to this product are governed by the terms of the sale subject, where applicable, to the  
prevailing law.
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3M garanterar att varan vid leverans är felfri med avseende på material och utförande och att den svarar mot

angivna speci�kationer. För arbetsresultat vid varans användning kan garanti ej lämnas, varför köparen själv

bör övertyga sig om produktens lämplighet för det avsedda ändamålet. Se i övrigt 3M:s Allmänna

Leveransvillkor
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   3M Svenska AB — Allmänna leveransvillkor 
 
 
   Dessa allmänna leveransvillkor gäller såvida inte 3M Svenska AB (”3M”) och kunden skriftligen överenskommit annat. 
 

Anbud, priser m.m. 
 
 1.  Offert är bindande för 3M under trettio (30) dagar från dess datum, såvida ej annat skriftligen angivits. Utfästelser vid sidan av offert, 

orderbekräftelse och/eller dessa allmänna leveransvillkor är bindande för 3M endast under förutsättning att de skriftligen bekräftats av 3M. 
 
 2. Uppgifter beträffande vikt, dimensioner, kapacitet, etc. i kataloger, prospekt, cirkulär m.m. är ungefärliga och bindande endast i den mån 

detta skriftligen överenskommits. Tekniska data lämnas med förbehåll för konstruktionsändringar. 
 
 3. Förändringar av tullavgifter, skatter eller andra offentliga avgifter eller pålagor, som medför ökade kostnader för 3M , berättigar 3M att höja i 

offert angivet, eller avtalat, pris. På order som understiger 10 000 kronor (exkl. moms) eller sådant annat visst minsta belopp som 3M vid var 
tidpunkt fastställer (”Minimibelopp”), tillkommer en särskild avgift om 1500 kronor (exkl. moms) eller sådant annat belopp som 3M vid var 
tidpunkt fastställer.  

  
 4. Alla priser gäller exklusive mervärdeskatt och annan skatt eller offentlig avgift. Priserna är baserade på i offerten angiven växelkurs för 

svenska kronor i förhållande till den utländska valuta som är angiven i offerten eller, om sådan växelkurs ej angetts, på offertdagen gällande 
säljkurs för den utländska valuta som anges i offerten, enligt av Bankföreningen genom Nasdaq OMX dagligen utgivna fixkurser 
(baskursen). Om av Bankföreningen genom Nasdaq OMX utgivna säljkurser (fixkurser) för tillämplig valuta före (del)leveransdagen avviker i 
förhållande till ovan angivna baskurs med mer än fem (5) procentenheter äger 3M rätt att korrigera priset i relation till hela förändringen. 
Bankföreningens genom Nasdaq OMX utgivna säljkurser (fixkurser) publiceras på Sveriges Riksbanks hemsida, www.riksbank.se. 

 
 

Betalning 
 
 5. Betalning skall ske inom trettio (30) dagar från fakturadatum. Vid betalning efter förfallodagen utgår dröjsmålsränta med en årlig räntesats 

motsvarande Riksbankens vid varje tidpunkt gällande referensränta jämte åtta (8) procentenheter. 
 
 6. Varar dröjsmål med betalning längre tid än två (2) veckor, har 3M rätt att med omedelbar verkan häva köpet. I händelse av sådan hävning 

är kunden skyldig att omedelbart återlämna obetalda varor till 3M. 
 
 7. Intill dess köpeskillingen till fullo blivit betald, äger 3M  rätt att  fordra fullgod säkerhet för ännu icke betald del av köpeskillingen.  Ställs ej 

ofördröjligen fullgod, av 3M godkänd, säkerhet äger 3M rätt att häva köpet. 
 

Frakt och emballage 
 
 8. 3M ombesörjer emballering och leverans av varor till kunden. Frakt- och hanteringsavgift debiteras enligt 3M’s vid leveranstidpunkten 

tillämpade tariffer. Eventuella pallkostnader kan komma att debiteras kunden separat. Om kunden begär expressleverans, med exempelvis 
expressgods, extrabil, bud eller flyg, skall kunden, utöver 3M’s hanteringsavgift, betala hela den faktiska fraktkostnaden. För leverans till 
mottagare utanför Sverige gäller särskilda villkor. Bestämmelser om ansvar för varan under transporten anges i punkt 9. 

 
Leveransvillkor 

 
 9. Följande leveransvillkor skall äga tillämpning: 
   

För leveranser inom Sverige: DAP, Incoterms 2010 
  För leveranser utanför Sverige: DDP, Incoterms 2010 
 
  Leveransvillkoren kompletteras med slutdestination i orderbekräftelsen. Kunden skall, om skada på varan uppstått under transporten, göra 

reklamation hos 3M i enlighet med punkt 16. 
 

Leveranstid m.m. 
 
 10. Om inte annat skriftligen överenskommits löper angiven leveranstid från dagen för orderbekräftelsen. Varan skall anses levererad då risken 

för varan övergått till kunden enligt punkt 9. 
 
 11. Försenas leverans (eller delleverans) med mer än 1/3 av den avtalade leveranstiden, dock med minst tre (3) veckor, och beror förseningen 

på 3M, äger kunden rätt att häva köpet i den del som avser den försenade leveransen (eller delleveransen), om dröjsmålet är av väsentlig 
betydelse för kunden. Hävning skall ske skriftligen inom en (1) vecka efter det att hävningsrätt inträtt. Denna punkt reglerar uttömmande 
kundens hävningsrätt vid leveransförsening. 

 
 12. Försenad leverans, eller hävning efter försenad leverans, berättigar till skadestånd endast om särskild skriftlig överenskommelse träffats 

mellan 3M och kunden. 
 
 13. Vid leverans av vara som ej lagerförs av 3M utan anskaffats efter beställning äger 3M rätt till över- eller underleverans med högst tio (10) 

procent av överenskommen kvantitet. 
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Ansvar för fel 
 
 14. 3M ansvarar för att såld vara, vid den tidpunkt då risken för varan enligt punkt 9 går över på kunden, är fri från fel och brister med avseende 

på konstruktion, material och tillverkning. Om varan är sådan att intrimning eller service erfordras, ansvarar 3M endast för fel som kvarstår 
efter det att erforderlig intrimning och service har gjorts. Denna punkt 14 anger uttömmande 3M’s ansvar för fel och brister i såld vara. 
Övriga uttryckliga eller underförstådda utfästelser och garantier är utan verkan.  

  
 15. 3M’s ansvar omfattar endast fel eller brist som förelåg vid tidpunkten för riskens övergång på kunden enligt punkt 9 och som visar sig inom 

trettio (30) dagar från den tidpunkten. Denna period förlängs inte på grund av stillestånd orsakat av fel eller brist i levererad vara. 
   
 16. Kunden skall genast sedan fel eller brist upptäckts skriftligen reklamera detta till 3M genom en utförlig beskrivning av felet eller bristen. 

Reklamation skall dock alltid vara 3M tillhanda senast sju (7) dagar efter det att kunden upptäckt eller bort upptäcka felet eller bristen. 
Kunden äger inte rätt att göra påföljder gällande för fel eller brist som inte reklamerats i enlighet med denna punkt.  

  
 17. Sedan 3M mottagit reklamation avgiven i enlighet med punkt 16 och förutsatt att 3M godkänner reklamationen, skall 3M äga rätt att, efter 

eget val, återta den felaktiga varan och ersätta kunden med ett belopp motsvarande den köpeskilling som kunden erlagt, eller att reparera 
eller byta ut den felaktiga varan. För varor eller delar som bytts ut eller reparerats enligt denna punkt har 3M samma ansvar som för den 
ursprungliga varan under en tid av trettio (30) dagar. 

 
 18. 3M’s ansvar för fel och brister i levererade varor är begränsat till vad som ovan angivits. Vid fel eller brist i vara äger kunden inte göra 

gällande andra påföljder än  de som angivits ovan.  
 

Indirekt skada m.m. 
 
 19. Kunden har inte rätt till, och 3M är inte i något fall skyldig att betala, ersättning för följdskador såsom utebliven vinst, vinstbortfall eller annan 

indirekt skada. 3M är inte heller, med undantag för produktansvar (se nedan), i något fall skyldig att betala ersättning för skada som 
levererad vara orsakat på annan egendom eller person.  

 
 20. I fråga om produktansvar ansvarar 3M endast för fel eller säkerhetsbrister enligt tvingande regler om produktansvar. 3M ansvarar dock inte 

för fel eller säkerhetsbrister som orsakats på grund av kundens eller en tredje mans användning eller missbruk, underhåll, installation, 
instruktion, modifiering, anpassning eller dylikt.  

 
  Kunden förbinder sig att underrätta 3M om anspråk som framställs till kunden och bereda 3M möjlighet att, om 3M så önskar, lämna 

synpunkter på utformningen av kundens talan eller villkoren vid eventuell förlikning med den som framställt skadeståndsanspråket. 
 

Regelefterlevnad 
 

 21.   Kunden samt dess ägare, ledningspersoner, anställda samt andra representanter och företrädare för kunden (gemensamt ”Företrädare”) 
samt till kunden närstående juridiska enheter, underleverantörer och konsulter skall agera i enlighet med tillämplig nationell och 
internationell lagstiftning (inklusive, men inte begränsat till, mutlagstiftning, regler om penningtvätt, konkurrensrättslig-, arbetsmiljörättslig- 
och miljörättslig lagstiftning) samt andra bestämmelser som gäller för 3M och/eller kunden och/eller de tjänster eller produkter som avtalet 
med kunden i förevarande fall avser (gemensamt ”Bestämmelserna”). Kunden förbinder sig att omedelbart informera 3M om kunden får 
kännedom om, eller har anledning att anta, att kunden, dess närstående enheter, underleverantörer, konsulter eller Företrädare bryter mot 
Bestämmelserna. 

   
 22. Kunden garanterar att varken kunden eller till kunden närstående juridiska enheter, underleverantörer, konsulter eller Företrädare kommer 

att genomföra, godkänna eller erbjuda lån, gåva, donation, betalning eller annan värdeöverföring, direkt eller indirekt, i syfte att erhålla, 
behålla eller styra affärstransaktion eller få otillåten fördel i avtal eller affärstransaktion som involverar 3M, till någon person, inkluderande, 
men inte begränsat till, anställda i statliga myndigheter och verk, personer som innehar anställning hos regering eller riksdag, i kommuner, i 
landstingskommuner eller i statliga eller kommunala hel- eller delägda bolag, politiska partier eller internationella organisationer, personer 
som innehar eller kandiderar till politiska uppdrag, anställda hos 3M eller nuvarande och potentiella kunder till 3M.  

 
 23. Vid brott mot punkt 21 och 22 äger 3M rätt att med omedelbar verkan häva avtalet med kunden. 
 

Äganderättsförbehåll 
 
 24. Levererade varor förblir 3M’s egendom till dess full betalning erlagts för 3M’s fordringar på kunden. 
 
 25. Det åligger kunden att teckna försäkring (med 3M som förmånstagare) för levererade varor. Försäkringen skall gälla från den dag risken för 

varorna övergår till kunden till den dag full betalning erlagts enligt punkt 24. 
 

Immateriella rättigheter 
 
 26. Kunden skall omedelbart underrätta 3M om tredje man riktar krav mot kunden på den grunden att vara som levererats gör intrång i tredje 

mans immateriella rätt (patent, mönster, varumärke, upphovsrätt eller annan immateriell rätt). Under förutsättning att kunden lämnar sådan 
omedelbar underrättelse och under förutsättning att kunden exklusivt befullmäktigar 3M att utforma och föra kundens talan, åtar sig 3M att 
på egen bekostnad driva kundens talan mot, eller ingå förlikning med, den tredje man vars immateriella rätt kränkts av levererad vara.  

 
 27. Om behörig domstol konstaterar att levererad vara gör intrång i tredje mans immateriella rätt, åtar sig 3M att, efter eget val och på egen 

bekostnad, utverka rätt för kunden att fortsätta att använda varan, modifiera eller ersätta varan med annan vara som inte kränker tredje 
mans rätt eller, mot varans återlämnande, återbetala köpeskillingen för varan. 3M äger dock alltid debitera, och kunden är skyldig att betala, 
belopp som motsvarar kundens användning av varan för tiden mellan leverans och intrångets påtalande. Om 3M modifierat eller utvecklat 
ny vara enligt kundens instruktioner eller specifikationer, skall kunden ersätta 3M för alla kostnader och all skada som kan uppkomma till 
följd av att den nya eller modifierade varan gör intrång i annans immateriella rätt.  
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Force majeure 

 
 28. Om part till följd av force majeure inte kan fullgöra sina förpliktelser äger motparten inte på grund härav göra gällande några påföljder. Avser 

hindret kundens möjlighet att erlägga betalning äger 3M emellertid rätt att innehålla varan till dess betalning sker. Om hinder att erlägga 
betalning varar längre tid än fyra (4) veckor äger 3M även rätt att häva köpet.  

 
 29. Med force majeure förstås att prestation försvåras, förhindras eller försenas på grund av krig, uppror eller upplopp, mobilisering eller 

oförutsedda militärinkallelser av motsvarande omfattning, rekvisition, beslag, valutarestriktioner, export- eller importrestriktioner, allmän 
varuknapphet, knapphet på transportmedel, arbetskonflikt, naturkatastrofer, inskränkningar i fråga om drivkraft, eldsvåda, fel i eller försening 
av leveranser från underleverantörer, vilka har sin grund i sådan omständighet som anges i denna punkt, samt varje annan omständighet 
som part inte kan råda över. 

 
Tillämplig lag och tvister 

 
 30. Svensk materiell rätt skall gälla för parternas avtalsförhållande och tvist med anledning därav.  Förenta nationernas konvention angående 

avtal om internationella köp av varor skall ej äga tillämpning.  
 
 31. Tvist med anledning av dessa allmänna leveransvillkor och samtliga rättsförhållanden som har samband härmed skall slutligt avgöras 

genom skiljedomsförfarande administrerat av Stockholms Handelskammares Skiljedomsinstitut (”Institutet”). Skiljeförfarandets säte skall 
vara Stockholm. Språket för förfarandet skall vara svenska.  

 
 32. Regler för Förenklat Skiljeförfarande skall tillämpas om inte Institutet med beaktande av målets svårighetsgrad, tvisteföremålets värde och 

övriga omständigheter bestämmer att Skiljedomsregler för Stockholms Handelskammares Skiljedomsinstitut skall tillämpas. I sistnämnda 
fall skall Institutet också bestämma om skiljenämnden skall bestå av en eller tre skiljemän.  

 
 33. Vad som föreskrivs ovan skall inte innebära någon begräsning i 3M’s rätt att för utfående av förfallen fordran väcka talan vid domstol eller 

kronofogdemyndighet i kundens hemort. 
 
 34. Parterna förbinder sig, utan begränsningar i tiden, att inte avslöja förekomsten av eller innehållet i skiljedom i anledning av dessa allmänna 

leveransvillkor eller information om förhandlingar eller skiljeförfarande i anledning av detsamma. Vad som föreskrivs i denna punkt gäller 
inte såvida annat följer av lag, annan författning, myndighets bud, börsregler eller god sed på aktiemarknaden eller annars erfordras för 
doms verkställighet. 

 
 35. Det förhållandet att tvist uppstått befriar inte kunden från skyldighet att erlägga betalning eller att i övrigt fullgöra sina åligganden. 
  

Övrigt 
 
 36. Underlåtenhet av part att åberopa brott mot vad som har överenskommits eller att utöva sina rättigheter på grund av sådant uppkommet 

avtalsbrott, innebär inte att part avstår från att åberopa sina rättigheter vid därefter uppkommande avtalsbrott. 
 
 37. Beträffande fråga som regleras i dessa allmänna leveransvillkor utgör vad som häri anges en fullständig reglering av 3M’s förpliktelser och 

kundens rättigheter. Beträffande sådan fråga äger kunden inte kräva annat avhjälpande eller annan påföljd än vad som framgår av dessa 
allmänna leveransvillkor. 

 
 38. Flertalet tillverkningsenheter är certifierade enligt ISO 9001. 3M levererar dock i vissa fall produkter från icke certifierade enheter. Vänligen 

kontakta oss för information om enskilda produkter.  
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Skanna QR-koden 
för ytterligare 

produktinformation.


